

Zmluva o dielo č. 20250410
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I
Zmluvné strany

Objednávateľ

Názov: Obec Pribeník
Sídlo: Petőfiho 276 076 51 Pribeník
Zastúpený: Martin Kropuch, starosta obce
IČO : 00331856
DIČ: 2020730525
Bankové spojenie.: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK36 5600 0000 0042 5230 6004

a

Zhotoviteľ

Názov: **NOVICOM s.r.o.**
Sídlo: Slivník 61, 076 12 Slivník
Osoba oprávnená konať: Ing. Peter Novák, konateľ spoločnosti
IČO: 36591891
DIČ: 2022001465
IČ DPH: SK2022001465
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK84 0900 0000 0005 5256 2677
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, odd: Sro, vložka číslo 16420/V

Článok II
Predmet zmluvy a miesto plnenia

2.1 Predmetom plnenia zmluvy je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa Dielo:

Názov projektu: **Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník**
Názov stavby: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Miesto stavby: Obec Pribeník

(ďalej aj „Dielo“)

podľa špecifikácie a v rozsahu určenom nasledujúcimi dokumentmi:

- a) Tento dokument označený ako „Zmluva o dielo“, spolu s prílohami, ak nie sú výslovne uvedené nižšie v tomto bode;
- b) Projektová dokumentácia predložená vo verejnom obstarávaní verejným obstarávateľom (ďalej aj „Dokumentácia“),
- c) Ocenený výkaz výmer predložený zhotoviteľom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,
- d) Harmonogram diela predložený zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy,
- e) Súťažné podklady z verejného obstarávania, ktorého výsledkom bolo uzavretie tejto zmluvy a ponuka dodávateľa predložená v tomto verejnom obstarávaní.

Uvedené dokumenty treba chápať ako záväzné a vzájomne sa dopĺňajúce. V prípade rozporov medzi nimi, platí poradie ich záväznosti zostupne tak, ako sú uvedené vyššie v tomto bode.

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených projektom stavby, v súlade s platnými technickými normami a všeobecne záväznými právnymi predpismi, za podmienok dohodnutých v zmluve, riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.

2.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, ktoré má vykonať, že sú mu známe všetky technické, kvalitatívne a iné podmienky nevyhnutné k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na realizáciu diela nevyhnutné. Cena diela odráža všetky podmienky staveniska a situácie i tie, ktoré zhotoviteľ pri zachovaní odbornej starostlivosti má predvídať.

2.4. V prípade, ak bude na riadne užívanie predmetu zmluvy nevyhnutné akékoľvek právo duševného vlastníctva Zhotoviteľa alebo tretej osoby, Zhotoviteľ zabezpečí, že Objednávateľ nadobudnutím vlastníctva k predmetu Zmluvy o dielo získal aj všetky oprávnenia a licencie na takéto práva a odplata za používanie týchto práv bude zahrnutá v cene predmetu Zmluvy o dielo.

2.5. Všetky veci a podklady, ktoré sú potrebné k plneniu diela, je povinný zaobstarať Zhotoviteľ, pokiaľ nie je v tejto zmluve výslovne uvedené, že ich zaobstará Objednávateľ.

Článok III **Čas plnenia**

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zrealizuje dielo do 24 mesiacov od prevzatia staveniska.

3.2 Zhotoviteľ je povinný do 5 dní od doručenia písomnej výzvy objednávateľom prevziať stavenisko. Zhotoviteľ je povinný začať realizáciu stavebného diela nasledovný deň od prevzatia staveniska. V prípade, ak si Zhotoviteľ stavenisko neprevezme najneskôr do 5 dní hoci mu to bolo umožnené, považuje sa toto za odovzdané a prevzaté na účely tejto zmluvy uplynutím tejto lehoty. Po riadnom zrealizovaní diela, po odovzdaní a prevzatí prác je zhotoviteľ povinný uvoľniť stavenisko do 5 dní.

3.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo realizovať v čiastkových termínoch tak, ako sú uvedené v Harmonograme stavebných prác (ďalej len „Harmonogram“), ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto Zmluvy o dielo.

3.4 Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínu realizácie diela iba v týchto prípadoch, ktoré budú objektívne a preukázateľne brániť v realizácii diela v termínoch podľa Harmonogramu:

- a) zásahu orgánov štátnej správy, ktorý vznikol z dôvodov mimo sféry vplyvu Zhotoviteľa;
- b) prerušení prác na diele Objednávateľom;
- c) zmene technického riešenia diela zo strany Objednávateľa;
- d) v prípadoch vyššej moci, ktorá znemožňuje riadnu realizáciu diela alebo jeho časti. Pod pojmom vyššia moc sa rozumejú okolnosti majúce vplyv na dielo, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, ani ich nemohli pri zachovaní všetkej odbornej starostlivosti predpokladať pri uzatvorení Zmluvy o dielo (napr. vojna, mobilizácia, povstanie, pandémie a pod.);
- e) omeškaní Objednávateľa s odovzdaním staveniska;
- f) v prípadoch ak klimatické a meteorologické podmienky objektívne neumožňujú uskutočňovania diela alebo zabráňujú použitiu technologických postupov potrebných na vykonanie Diela.

3.5 Podmienkou zmeny termínu zhotovenia diela podľa tohto článku Zmluvy o dielo je skutočnosť, že Zhotoviteľ ohlásí dôvod na zmenu a Objednávateľ túto zmenu schváli. Zmenu termínu zhotovenia diela schvaľuje Objednávateľ písomnou formou. Zhotoviteľ v týchto prípadoch nie je počas tejto schválenej doby v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela.

3.6 Údaje o začiatku a konci lehoty výstavby uvedené v projektovej dokumentácii nie sú pre obsah tejto zmluvy relevantné a zmluvné strany ich nebudú brať do úvahy.

Článok IV Cena diela

4.1 Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je:

Cena bez DPH:	790 963,04 EUR
DPH:	181 921,50 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	972 884,54 EUR.

4.2 Cena diela bola určená ako súčet položiek rozpočtu, ktorý tvorí prílohu č. 1 ako súčasť tejto Zmluvy o dielo bol vytvorený ako súčasť ponuky Zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní (ďalej len „Výkaz výmer“).

4.3 Cena diela obsahuje všetky náklady na zhotovenie diela, predovšetkým náklady na prácu, všetky stroje, vybavenie a zariadenie, ich používanie a údržbu, ďalej všetky služby, ktoré zabezpečujú realizáciu prác, dokončenie, údržbu počas realizácie diela, likvidáciu odpadu vzniknutého v súvislosti s realizáciou diela, náklady na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku, zmluvné záruky, bankové náklady, zisk, všeobecné riziká v súlade s ustanoveniami Zmluvy o dielo, vrátane zmluvne stanovenými záväzkami a zodpovednosťou.

4.4 K zmene ceny diela môže dôjsť výlučne z týchto dôvodov:

- a) pri zmene rozsahu diela jeho rozšírením zo strany Objednávateľa, na základe písomnej žiadosti Objednávateľa adresovanej Zhotoviteľovi. Podkladom pre určenie zvýšenej ceny diela bude Výkaz výmer. V prípade, ak bude požadovať Objednávateľ navyše práce, ktoré nie sú ocenené vo Výkaze výmer, Zhotoviteľ predloží do 5 (piatich) dní od obdržania žiadosti Objednávateľa návrh ceny takýchto prác. Cena navyše prác musí byť písomne odsúhlasená Objednávateľom;
- b) pri zmene technického riešenia diela požadovaného Objednávateľom, zmena ceny diela bude v tomto prípade riešená dohodou strán, výlučne na základe písomného odsúhlasenia Objednávateľom;
- c) pri zmene sadzby dane z pridanej hodnoty, v takom prípade cena sa automaticky zmení o zvýšenú alebo zníženú položku DPH;
- d) zúžením predmetu plnenia Objednávateľom formou vylúčenia akejkoľvek jeho položky Objednávateľom na základe písomného oznámenia adresovaného Zhotoviteľovi, v takom prípade sa cena diela znižuje automaticky o cenu nerealizovaných položiek, určenú z Výkazu výmer.

4.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa dôkladne oboznámil s povahou a rozsahom diela, vrátane potreby všetkých práv, ktorých nadobudnutie je potrebné pre zrealizovanie diela, podrobne je mu známy obsah Výkazu výmer. Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať Objednávateľovi žiadne dodatočné náklady, hoci by pre riadne dokončenie diela ako celku podľa projektovej dokumentácie boli potrebné materiály, výrobky alebo práce nezahrnuté vo Výkaze výmer, okrem tých, ktoré vzniknú na základe neskoršej požiadavky Objednávateľa na zmenu diela z dôvodov ustanovených v tejto Zmluve o dielo a ktoré budú predmetom jeho písomného odsúhlasenia podľa tejto Zmluvy o dielo.

4.6 Indexácia:

Pri zmene lehoty a termínu ukončenia stavebného diela z dôvodov na strane Objednávateľa, zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ si bude uplatňovať indexáciu cien na základe údajov z Indexu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovaných v stavebníctve zverejňovaným Štatistickým úradom Slovenskej republiky.

Článok V Spôsob fakturácie a platobné podmienky

5.1. Zhotoviteľ je oprávnený cenu Diela fakturovať na základe priebežných faktúr. Súčasťou faktúr sú dokumenty, ktoré zhotoviteľ predloží spolu s faktúrou:

- kópia stavebným dozorcom odsúhlaseného súpisu všetkých dovtedy vykonaných prác a dodávok,
- fotodokumentácia priebehu vykonaných prác.

5.2. Splatnosť faktúr bude 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ nedoručí Objednávateľovi úplnú faktúru so všetkými predpísanými prílohami, tak nezačne plynúť lehota splatnosti ceny. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti faktúry zhotoviteľa podľa tohto bodu nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.

5.3. Faktúra - daňový doklad bude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, minimálne však:

- a) označenie faktúra - daňový doklad a jej číslo;
- b) názov a adresu sídla Objednávateľa a Zhotoviteľa a adresu, na ktorú má byť faktúra zaslaná, IČO, DIČ, IČ DPH Zhotoviteľa aj Objednávateľa;
- c) číslo zmluvy a označenie diela;
- d) označenie banky (názov a adresa banky, SWIFT kód) a číslo účtu (aj v tvare IBAN);
- e) dátum dodania plnenia;
- f) deň vystavenia a odoslania faktúry a lehota splatnosti;
- g) výšku fakturovanej čiastky nasledovne: základ dane, sadzbu dane, výšku dane, celkovú fakturovanú sumu zaokrúhlenú na dve desatinné miesta;
- h) náležitosti pre účely dane z pridanej hodnoty;
- i) pečiatku a podpis Zhotoviteľa;
- j) prílohy v zmysle tejto Zmluvy o dielo.

5.4. Za správne vyčíslenie výšky dane z pridanej hodnoty zodpovedá Zhotoviteľ v plnom rozsahu.

5.5. V prípade, že faktúra a jej prílohy nebude obsahovať všetky dohodnuté náležitosti, Objednávateľ sumu ceny uvedenú na takejto faktúre neuhradí a vráti Zhotoviteľovi s uvedením všetkých nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. V tomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej faktúry Objednávateľovi.

5.6. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi faktúru spolu v 4 (štyroch) vyhotoveniach.

5.7. Platba sa považuje za uhradenú dňom odpísania jej sumy z účtu Objednávateľa v prospech účtu Zhotoviteľa.

Článok VI

Spôsob realizácie diela.

6.1 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pri plnení tejto Zmluvy o dielo všetky súvisiace všeobecne záväzné právne predpisy a technické normy.

6.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že pred podpisom tejto Zmluvy o dielo si stavenisko a jeho okolie prehliadol a overil si všetky s tým súvisiace dostupné informácie v takej miere, že je plne oboznámený s jeho tvarom a charakteristikou, hydrologickými a klimatickými podmienkami a možnosťami prístupu na stavenisko, ako aj s potrebou všetkých práv potrebných pre realizáciu diela. Zhotoviteľ od Objednávateľa v tejto súvislosti nepožaduje, ani po prevzatí staveniska požadovať nebude, žiadne ďalšie plnenie.

6.3 Zhotoviteľ je povinný umožniť

- a) Objednávateľovi,
- b) stavebnému dozoru,
- c) orgánom verejnej správy, vykonávajúcim činnosti v rámci svojich právomocí,
- d) inej osobe oprávnenej na to všeobecne záväzným právnym predpisom alebo splnomocnenej Objednávateľom, prístup na stavenisko a na ktorékoľvek miesto, kde sa budú vykonávať práce súvisiace s touto Zmluvou o dielo.

6.4 Zhotoviteľ je povinný riadne plniť všetky požiadavky predpisov upravujúcich problematiku požiarnej ochrany a bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci (BOZP). Zhotoviteľ zabezpečuje na vlastné náklady koordinátora BOZP.

6.5 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie odovzdať Objednávateľovi fotokópie dokladov o odbornej spôsobilosti všetkých osôb, ktorý budú vykonávať dielo.

6.6

a) Ku dňu odovzdania staveniska (pracoviska) sa Objednávateľ zaväzuje Zhotoviteľovi odovzdať:

1. projektovú dokumentáciu,
2. stavebné povolenie, alebo ohlásenie stavby (v závislosti na zákonných podmienkach)
3. oznámenie o tom, kto bude vykonávať stavebný dozor, spolu s identifikačnými údajmi tohto subjektu.

b) Ku dňu odovzdania staveniska (pracoviska) sa Zhotoviteľ zaväzuje potvrdiť Objednávateľovi identifikáciu osoby stavbyvedúceho.

6.7 Zhotoviteľ počas realizovania diela a odstraňovania prípadných väd na ňom je povinný dodržiavať všetky právne predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi, za čo nesie plnú právnu zodpovednosť. Zhotoviteľ je predovšetkým povinný chrániť životné prostredie na stavenisku aj mimo neho pred znečistením, udržiavať na stavenisku a príľahlých komunikáciách určených na dopravu materiálu poriadok a čistotu, odstraňovať odpadky a nečistoty, ktoré vznikli pri vykonávaní jeho práce na vlastné náklady a nesmie vypúšťať alebo dovoliť vypúšťanie akýchkoľvek toxických odpadov alebo látok.

6.8 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a bezpečnosť technických zariadení pri realizácii odstraňovacích a stavebných prác, najmä v súlade s ustanoveniami vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 147/2013 Z.z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností. Zhotoviteľ preberá plnú zodpovednosť za primeranosť, stabilitu a bezpečnosť všetkých pracovných postupov a metód výstavby. Zhotoviteľ je povinný zaistiť bezpečnosť všetkých osôb oprávnených byť na stavenisku a podniknúť všetky potrebné opatrenia na ochranu životného prostredia na stavenisku a mimo neho tak, aby sa zamedzilo škodám alebo ohrozeniu osôb alebo majetku, alebo iným nepriaznivým účinkom realizácie stavby. Objednávateľ nezodpovedá za akékoľvek odškodnenie alebo kompenzácie splatné ktorémukoľvek robotníkovi alebo inej osobe vykonávajúcej práce na diele.

6.9 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva stavebný denník, a to v jednom origináli a v jednej kópii pre Objednávateľa, resp. stavebný dozor. Do denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti, týkajúce sa realizácie práce, predovšetkým

- a) ich časový postup,
- b) údaje o počasi (maximálna a minimálna teplota),
- c) údaj o pracovníkoch a ich počtoch, mechanizmoch,
- d) rozsah a kvalita prác,
- e) prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie a ich zdôvodnenia,
- f) prípadné vyjadrenia stavebného dozoru alebo Objednávateľa,
- g) prípadné vyjadrenia projektanta,
- h) prípadné prerušenia prác s ich odôvodnením,
- i) iné údaje dôležité pre posúdenie hospodárnosti prác a
- j) údaje nevyhnutné pre posúdenie prác orgánmi verejnej správy.

Stavebný dozor je oprávnený denne sledovať obsah stavebného denníka. Za týmto účelom zodpovedný zástupca Zhotoviteľa je povinný predložiť stavebnému dozoru denný záznam vykonaných prác, najneskôr nasledujúci deň na podpis. Stavebný dozor v stavebnom denníku vyznačí svoj súhlas prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Ak tak neurobí najneskôr do troch dní odo dňa predloženia záznamu Zhotoviteľom má sa za to, že s obsahom záznamu súhlasí.

6.10 Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady.

6.11 Zhotoviteľ bude informovať Objednávateľa o stave rozpracovanosti diela (odstraňovacích prác) na pravidelných kontrolných dňoch, ktoré bude organizovať podľa požiadavky Objednávateľa. Kontrolný deň sa bude konať v termíne určenom dohodou strán, najneskôr do 5 (piatich) dní od obdržania žiadosti Objednávateľa Zhotoviteľom.

6.12 Zhotoviteľ je povinný informovať Objednávateľa o dodávateľoch, ktorí sa budú podieľať na realizačných prácach na predmete diela. Zhotoviteľ nesmie stavbu ako celok odovzdať k zhotoveniu inému subjektu. Objednávateľ má právo vylúčiť z realizácie diela alebo ktorejkoľvek jeho časti hociktorého z dodávateľov Zhotoviteľa.

6.13 Zhotoviteľ je povinný pri plnení tejto Zmluvy o dielo riadiť sa písomnými pokynmi Objednávateľa. V prípade ak pokyny Objednávateľa budú podľa názoru Zhotoviteľa nevhodné, Zhotoviteľ na to Objednávateľa písomne upozorní. Ak napriek upozorneniu bude Objednávateľ trvať na realizácii predmetných pokynov, Zhotoviteľ nezodpovedá za prípadné škody spôsobené nevhodnými pokynmi Objednávateľa.

6.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie vec do pôvodného stavu na vlastné náklady, alebo nahradí spôsobenú škodu bez zbytočného odkladu Objednávateľovi. Určenie spôsobu odstránenia škody podľa tohto bodu zmluvy patrí Objednávateľovi.

6.15 Všetky podstatné časti diela, stavebné materiály, výrobky, ich hlavné časti a podobne je Zhotoviteľ povinný predložiť na schválenie stavebnému dozoru. Na vyžiadanie mu tiež musia byť predložené výkresy, a iné podklady súvisiace s predmetom plnenia.

6.16 Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia. Za týmto účelom materiály, stavebné diely a výrobky zabezpečované Zhotoviteľom musia byť dokladované certifikátmi v zmysle zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a tie materiály, ktoré tieto doklady nebudú mať, resp. nebudú zodpovedať Zmluve o dielo a požadovaným skúškam, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Z tohto dôvodu vzniknuté škody znáša Zhotoviteľ. Objednávateľ môže stanoviť termín na odstránenie chýb primeraný ich rozsahu.

6.17 Stavebný dozor je oprávnený dať pracovníkom Zhotoviteľa pokyn prerušiť prácu, ak zodpovedný pracovník Zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody. Objednávateľ alebo stavebný dozor má plné právo namietat' a žiadať Zhotoviteľa, aby ihneď odvolal zo stavby každého pracovníka, ktorého Zhotoviteľ zabezpečil a ktorý sa, podľa ich názoru, nesprávne správa alebo je nezodpovedný, či nedbalý vo vzťahu k riadnemu plneniu svojich povinností, alebo ktorého prítomnosť na stavbe je z iných dôvodov, podľa mienky Objednávateľa alebo stavebného dozoru, nežiadúca.

6.18 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou tak, aby mal Objednávateľ a stavebný dozor prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca Objednávateľa právo vykázat' zo stavby.

6.19 Zhotoviteľ je povinný odškodniť v plnej výške Objednávateľa za všetky škody a nároky súvisiace s úmrtím alebo zranením akejkoľvek osoby, stratou alebo poškodením akéhokoľvek majetku (iné ako dielo) alebo životného prostredia, ku ktorým došlo následkom realizácie diela alebo odstránenia všetkých jeho väd. Medzi tieto nároky patria tiež náklady súvisiace s reklamáciami, súdnym alebo správnym konaním, náhradami škôd iným osobám, ktoré bude objednávateľ povinný zaplatiť, iným nákladom, poplatkom, pokutou alebo inou sankciou uloženou Objednávateľovi.

6.20 Zhotoviteľ je povinný mať uzatvorené poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri vykonávaní Diela po celú dobu vykonávania Diela. Zhotoviteľ je povinný na svoje náklady zabezpečiť poistenie

stavebných a montážnych prác pri vykonávaní Diela vo výške ceny Diela, pričom poistením musí byť kryté Dielo spolu so zariadením Staveniska .

6.21 Zmluvné strany v súlade s ustanovením § 263 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej aj „Obchodný zákonník“) vylučujú pre právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy účinnosť: ustanovenia § 551 ods.1 štvrtej vety Obchodného zákonníka; ustanovenia §547 ods.2, 3, 4 Obchodného zákonníka; ustanovenia §548 ods. 2 Obchodného zákonníka; ustanovenia §551 ods. 2 druhej vety Obchodného zákonníka; ustanovenia §552 Obchodného zákonníka.

6.22 Ak Zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky týkajúce sa miesta, kde sa má dielo vykonať, a tieto prekážky znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi a navrhnúť mu zmenu diela. Kým Zhotoviteľ nedostane písomné pokyny Objednávateľa určujúce spôsob a rozsah o zmeny diela je Zhotoviteľ oprávnený vykonávanie diela prerušiť iba v tej časti, ktorá je postihnutá skrytými prekážkami. Ak Zhotoviteľ porušil svoju povinnosť zistiť pred začatím vykonávania diela prekážky uvedené v tomto odseku a oznámiť ich Objednávateľovi, má Objednávateľ voči nemu nárok na náhradu škody.

6.23 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotovovať a archivovať podrobnú fotodokumentáciu o priebehu vykonávania Diela, najmä, nie však výlučne všetkých zakrývaných častí Diela. Na požiadanie Objednávateľa sa Zhotoviteľ zaväzuje sprístupniť Objednávateľovi fotodokumentáciu a umožniť Objednávateľovi vyhotovenie kópií fotodokumentácie. Pokiaľ sa Zmluvné strany nedohodnú inak, povinnosť Zhotoviteľa archivovať fotodokumentáciu zaniká odovzdaním fotodokumentácie Objednávateľovi pri odovzdaní a prevzatí Diela.

6.24 Zhotoviteľ sa zaväzuje najneskôr do 7 kalendárnych dní odo dna podpísania tejto Zmluvy o dielo obidvoma Zmluvnými stranami predložiť Objednávateľovi zoznam svojich pracovníkov a pracovníkov svojich subdodávateľov, ktorí budú vykonávať stavebné práce a tento zoznam sa zaväzuje počas doby zhotovovania Diela priebežne aktualizovať. Za omeškanie so splnením tejto povinnosti je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý deň omeškania.

6.25 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykázat' zo staveniska všetky osoby, ktoré odmietajú dodržiavať podmienky ustanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, ochrany pred požiarom, hygieny a ochrany životného prostredia alebo osoby, ktoré tieto predpisy porušujú ako aj všetky osoby, ktoré nie sú uvedené v zozname, podľa predchádzajúceho bodu (netýka sa osôb poverených Objednávateľom. Za týmto účelom sa Zhotoviteľ zaväzuje zabezpečiť, aby všetci jeho pracovníci, vrátane pracovníkov subdodávateľov, absolvovali všetky príslušné školenia a disponovali všetkými nevyhnutnými certifikátmi, osvedčeniami a povoleniami.

6.26 Objednávateľ alebo ním poverená osoba má právo kedykoľvek v priebehu vykonávania Diela v rámci pracovnej doby požiadať pracovníkov Zhotoviteľa ako aj pracovníkov subdodávateľov o absolvovanie skúšky na overenie prítomnosti alkoholu alebo inej omamnej resp. psychotropnej látky. V prípade pozitívneho výsledku uvedených skúšok sa Zhotoviteľ zaväzuje s okamžitou účinnosťou odvolať z prác na dodávke stavebných prác previnilého pracovníka Zhotoviteľa alebo subdodávateľa; pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že odmietnutie vykonania skúšky pracovníkom Zhotoviteľa alebo subdodávateľa má pre účely tejto Zmluvy rovnaké účinky ako pozitívny výsledok skúšky.

6.27 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, aby sa jeho pracovníci, ako aj pracovníci subdodávateľov, bez súhlasu Objednávateľa nepohybovali alebo sa nezdržovali na častiach staveniska, ktoré bezprostredne nesúvisia s výkonom prác na Diele.

6.28 Zhotoviteľ sa zaväzuje nepoužiť bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa akýkoľvek materiál alebo výrobky, ktoré nie sú uvedené v Dokumentácii. Za týmto účelom sa zhotoviteľ zaväzuje, že pri vykonávaní Diela nebude použitý materiál, ktorý je škodlivý alebo svojou povahou inak nevhodný. Všetky stavebné výrobky a materiály použité pri vykonávaní Diela musia spĺňať kritériá uvedené v právnych predpisoch a projektovej dokumentácii. Všetky stavebné výrobky použité pri vykonávaní Diela musia byť bez akýchkoľvek právnych väd a nesmie sa na vzťahovať výhrada vlastníctva akejkoľvek tretej osoby.

6.29 Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť si na vlastné náklady dodávku médií (voda, električka a pod.), a to počas celej doby zhotovenia Diela, vrátane zariadenia všetkých prípojek a inštalácie meračov a rozvodov. Poplatky za pripojenie a dodávku médií ako aj ďalších služieb s tým súvisiacich uhrádza v celom rozsahu Zhotoviteľ.

6.30 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade ak bude potrebovať navýšiť kapacity, zamestná minimálne dve osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie diela (v poradí dostupnosti kapacít - obec, okres, VÚC) tak, aby dokázal zabezpečiť realizáciu diela v súlade so zmluvne záväzným časovým harmonogramom.

V rámci realizácie stavebných prác bude Zhotoviteľ dodržiavať sociálny aspekt:

- podpora dôstojnej práce,
- dodržiavanie základných pracovných noriem,
- zdravie a bezpečnosť v zamestnaní
- podpora dodržiavania sociálnych a pracovných práv:
- dodržiavanie vnútroštátnych zákonov a kolektívnych dohôd, ktoré sú v súlade s právom EÚ,
- dodržiavanie zákonov o zdraví a bezpečnosti.

Článok VII

Zmluvné pokuty a náhrada škody

7.1 V prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným odovzdaním zmluvného diela je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zmluvnej ceny diela za každý začatý deň omeškania, celkovo však maximálne do hodnoty 20 % z celkovej zmluvnej ceny diela.

7.2 V prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným uskutočňovaním zmluvného diela v súlade s Harmonogramom je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zmluvnej ceny diela za každý začatý deň omeškania, celkovo však maximálne do hodnoty 20 % z celkovej zmluvnej ceny diela.

7.3 V prípade vzniku niektorého z dôvodov na odstúpenie od zmluvy, uvedených v bode 8.1 Zmluvy o dielo je okrem odstúpenia od zmluvy, Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5% zo zmluvnej ceny diela.

7.4 Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s odstránením väd a nedorobkov uvedených v zápise o odovzdaní a prevzatí diela v dohodnutom termíne, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vady diela uplatnené Objednávateľom v záručnej dobe v zmysle čl. IX, bod 9.13 tejto Zmluvy o dielo včas, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do ich odstránenia.

7.5 V prípade ak Zhotoviteľ neumožní Objednávateľovi či stavebnému dozoru kedykoľvek kontrolu prebiehajúcich stavebných prác je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500 Eur za každý jednotlivý aj opakovaný prípad takéhoto postupu.

7.6 V prípade porušenia povinnosti Zhotoviteľa mať platné poistenie v rozsahu určenom touto Zmluvou o dielo, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela a to aj opakovane.

7.7 V prípade ak sa na stavenisku bude nachádzať osoba neuvedená v zozname osôb predloženom a aktualizovanom Zhotoviteľom, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každé takéto porušenie povinností.

7.8 V prípade omeškania je Zhotoviteľa s predložením dôkazov o existencii poistení podľa ust. bodu 6.20 tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR denne za každý deň omeškania.

7.9 V prípade ak Zhotoviteľ poruší niektorú, zo svojich zmluvných povinností uvedených v bodoch 6.18, 6.25, 6.26, 6.27, 6.28, tejto Zmluvy o dielo, je povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 200 EUR za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvy.

7.10 Týmito zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok strán na uplatnenie nároku na náhradu škody, ktorý ostáva v celom rozsahu zachovaný.

Článok VIII

Odstúpenie od zmluvy

8.1. Objednávateľ môže odstúpiť od tejto Zmluvy o dielo, čiastočne odstúpiť od tejto Zmluvy o dielo, alebo odobrať Zhotoviteľovi časť realizovaných výkonov a nechať ich realizovať tretími osobami a to z nasledovných dôvodov ležiacich na strane Zhotoviteľa :

- a) ak Zhotoviteľ je v omeškaní s realizáciou diela oproti Harmonogramu o viac ako 15 (pätnásť) dní;
- b) ak Zhotoviteľ preukázateľne nezhotovuje predmet plnenia v požadovanej kvalite a ani po písomnom upozornení zo strany Objednávateľa nedošlo k zjednaniu nápravy v lehote min. 14 (štrnásť) dní od doručenia písomného upozornenia;
- c) ak Zhotoviteľ inak podstatným spôsobom poruší túto Zmluvu o dielo a ani po písomnom upozornení zo strany Objednávateľa nedošlo k zjednaniu nápravy v lehote min. 7 (sedem) dní od doručenia písomného upozornenia. Pod podstatným porušením tejto Zmluvy o dielo sa rozumie predovšetkým porušenie povinností Zhotoviteľa ustanovených v bodoch 6.19 a 6.20 a opakované porušenie ďalších povinností Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy o dielo.
- d) ak na Zhotoviteľa bude vyhlásený konkurz alebo dôjde k jeho likvidácii bez právneho nástupcu.

8.2. Ak nastane okolnosť uvedená v bode 8.1 - odobratie Zhotoviteľovi časti realizovaných výkonov a prenechanie ich realizácie tretími osobami, Objednávateľ si uplatní u Zhotoviteľa preukázateľné zvýšené náklady. Preukázateľné zvýšené náklady musí zhotoviteľ uhradiť Objednávateľovi najneskôr do 10 dní od kedy bol na ich úhradu vyzvaný.

8.3. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, ak Objednávateľ alebo ním poverená osoba v procese realizácie Predmetu zmluvy vykoná zmeny v projektovej dokumentácii oproti projektovej dokumentácii predloženej v procese verejného obstarávania a na základe týchto zmien príde k požiadavke na zmenu rozsahu prác, dodávky materiálov alebo technického riešenia vykonávaných Zhotoviteľom na Diele bez zmeny ceny Diela.

8.4. Zhotoviteľ nie je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy o dielo okrem prípadov výslovne uvedených v tejto Zmluve o dielo.

8.5. Pokiaľ sa od tejto Zmluvy o dielo odstúpi a strany sa písomne nedohodnú inak,

- a) Zhotoviteľ je povinný okamžite zastaviť práce, okrem prác neodkladných,
- b) zmluvné strany vykonajú prevzatie doteraz vykonaných prác a dodávok, o čom vyhotovia protokol, ktorý podpíšu a v ktorom budú uvedené všetky práce a dodávky, ktoré boli vykonané v dohodnutej kvalite a v súlade s touto Zmluvou o dielo, ktoré Objednávateľ prevezme a Zhotoviteľovi uhradí,
- c) Zhotoviteľ bezodkladne stavenisko opustí, pričom do momentu opustenia staveniska zabezpečí ochranu staveniska.

8.6. Pod neodkladnými prácami sa rozumejú práce, ktorých nevykonanie by mohlo spôsobiť ohrozenie života alebo zdravia osôb, vznik škody na diele, životnom prostredí, majetku Objednávateľa alebo tretej osoby.

8.7. Obe zmluvné strany môžu ukončiť túto Zmluvu o dielo odstúpením v prípade:

- a) ak zmluva nenadobudne účinnosť do 2 rokov od jej podpísania zmluvnými stranami,
- b) po vzájomnej dohode oboch zmluvných strán.

Článok IX

Odobranie a prevzatie diela, záručná doba a zodpovednosť za vady

9.1. Predmetom odovzdania a prevzatia bude celé dielo naraz.

9.2. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť Objednávateľovi najneskôr 7 (sedem) dní vopred, kedy bude predmet plnenia pripravený na odovzdanie a prevzatie. Na základe návrhu Zhotoviteľa, Objednávateľ zvolá najneskôr do troch dní písomnou pozvánkou preberacie konanie, na ktorom si zmluvné strany dohodnú časový program odovzdania diela.

9.3. K preberaciemu protokolu je zhotoviteľ povinný pripraviť a Objednávateľovi odovzdať tieto doklady:

- a) v prípade, ak budú použité: atesty a certifikáty výrobkov, osvedčenia o skúškach použitých materiálov a konštrukcií,
- b) dokumentáciu priebehu všetkých realizovaných stavebných prác (fotografie, prípadne videozáznamy),
- c) kópiu Stavebného denníka,
- d) geodetické porealizačné zameranie skutočného vyhotovenia stavby, ktoré bude spĺňať predpisy zodpovedajúce zápisu do katastra nehnuteľnosti,
- e) doklady o likvidácii odpadu v súlade s právnymi predpismi,
- f) iné zápisy a doklady realizovaných prác podľa dohody strán,
- g) porealizačné vyjadrenia sa správcov existujúcich inžinierskych sietí, ak sú podľa predpisov vyžadované;
- h) všetky ďalšie doklady vyžadované právnymi normami pri kolaudácii diela.
- i) stavebným dozorom odsúhlasený súpis všetkých vykonaných prác a dodávok,
- j) záznam o odstránení väd a nedorobkov potvrdený stavebným dozorom,

9.4. O odovzdaní a prevzatí diela spíše Objednávateľ a Zhotoviteľ preberací protokol.

9.5. Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať v prípade ak bude dielo bez väd a nedorobkov a Zhotoviteľ odovzdá pri preberacom konaní Objednávateľovi všetky doklady uvedené v bode 9.3 tejto zmluvy.

9.6. V prípade ak Objednávateľ bezdôvodne odmietne dielo prevziať, dielo sa považuje za prevzaté a odovzdané v deň preberacieho a odovzdávacieho konania, alebo v deň, kedy sa takéto konanie malo konať.

9.7. Preberací protokol bude vyhotovený v dvoch vyhotoveniach a bude obsahovať najmä:

- a) základné údaje o diele,
- b) zoznam odovzdaných dokladov,
- c) prehlásenie strán o tom, že Zhotoviteľ dielo odovzdáva a Objednávateľ dielo preberá, pokiaľ Objednávateľ nevyužije svoje právo odmietnuť dielo prevziať,
- d) podpisy oprávnených zástupcov zmluvných strán,
- e) dĺžku trvania záručnej lehoty,
- f) termín, do ktorého je Zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko.

9.8. Ak Objednávateľ odmietne prevziať dielo, je povinný spísať zápis, v ktorom uvedie dôvody, pre ktoré dielo neprevzal. Po odstránení väd a nedorobkov, pre ktoré dielo nebolo prevzaté Objednávateľom, opakuje sa preberacie konanie podľa tohto článku Zmluvy o dielo.

9.9. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa podmienok tejto Zmluvy o dielo a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve o dielo.

9.10. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba bude trvať 60 (šesťdesiat) mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov. V prípade, ak bude dielo odovzdávané po častiach, záručná doba plynie na každú samostatne odovzdávanú časť diela osobitne. U materiálu a výrobkov, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, bude dĺžka záručnej doby určená týmto záručným listom, minimálne však 24 mesiacov.

9.11. Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u Zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú.

9.12. Objednávateľ oznámi Zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vady diela, ktoré sa objavili počas záručnej doby a ktoré sa vyskytli aj napriek primeranej starostlivosti po odovzdaní diela (skryté vady).

V oznámení Objednávateľ uvedie ako sa vady prejavujú. K oznámeniu prípadne predloží dôkazné prostriedky a navrhovaný termín ich odstránenia.

9.13. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 5 (piatich) pracovných dní po jej obdržaní a následne dohodnúť s Objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu bezodplatného odstránenia vady. Ak reklamuje Objednávateľ u Zhotoviteľa vady zhotoveného diela v záručnej dobe, je Zhotoviteľ povinný tieto odstrániť v technicky najkratšom možnom čase. Objednávateľ môže poskytnúť na požiadanie Zhotoviteľa dlhšiu lehotu, ak odstránenie vady vyžaduje dlhšiu lehotu. V prípade, ak nedôjde medzi stranami k dohode ohľadom lehoty na odstránenie väd diela, táto lehota bude 30 dní od obdržania reklamácie Objednávateľa Zhotoviteľom.

9.14. Objednávateľ môže zadať odstránenie nejakej vady tretej strane na náklady Zhotoviteľa. Môže tak urobiť vtedy, ak Zhotoviteľ reklamovanú vadu neodstráni včas. Objednávateľ je povinný informovať Zhotoviteľa minimálne 10 (desať) dní vopred o svojom úmysle zadať odstránenie vady tretej strane. Ak Zhotoviteľ sám neodstráni takúto vadu do 10 (desiatich) dní od obdržania informácie podľa predchádzajúcej vety, Objednávateľ môže zadať odstránenie tejto vady tretej strane. Primerané náklady súvisiace s odstránením vady budú vyúčtované Zhotoviteľovi, ktorý ich uhradí Objednávateľovi do 5 (piatich) dní od doručenia faktúry.

Článok X.

Využitie subdodávateľov

10.1. Zhotoviteľ predkladá v prílohe č. 3 k tejto zmluve zoznam všetkých svojich subdodávateľov (identifikačné údaje a predmet subdodávky) a údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Až do splnenia tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.

10.2. Zhotoviteľ je oprávnený kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy vymeniť ktoréhokoľvek subdodávateľa, a to za predpokladu, že nový subdodávateľ spĺňa požiadavky uvedené v zákone č.343/2015Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej „ZVO“), ako aj povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, ak zákon pre takéhoto subdodávateľa tento zápis vyžaduje. Najneskôr 7 dní pred prijatím subdodávky od nového subdodávateľa, alebo od uzavretia zmluvného vzťahu s novým subdodávateľom (podľa toho ktorá udalosť nastane skôr, je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi (identifikačné) údaje o novom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a zároveň predložiť Objednávateľovi doklady preukazujúce, že nový subdodávateľ spĺňa podmienky ZVO. Až do splnenia tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o novom subdodávateľovi.

10.3. Povinnosti uvedené v bodoch 10.1. a 10.2. nie je Zhotoviteľ povinný plniť v prípade subdodávateľov, ktorí mu dodávajú tovary.

10.4. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny za dielo, za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.

Článok XI.

Všeobecné a záverečné ustanovenia

11.1. Zoznam osôb zodpovedných za realizáciu stavebných prác: Ing. Peter Albrechta - stavbyvedúci. Zhotoviteľ môže počas plnenia tejto zmluvy použiť aj iné osoby zodpovedné za realizáciu stavebných prác, ale musia to byť osoby s minimálne rovnakými kvalifikačnými predpokladmi a túto kvalifikáciu musí

Zhotoviteľ preukázať Objednávateľovi najneskôr tri dni pred začatím činnosti týchto osôb na dodávke diela a to spôsobom rovnakým, ako bol povinný preukázať kvalifikačné predpoklady osôb zodpovedných za realizáciu stavebných prác. V prípade ak tento postup Zhotoviteľ nedodrží, nemôžu sa iné osoby zúčastňovať na dodávke diela ako osoby zodpovedné za realizáciu stavebných prác.

11.2. Pri plnení tejto Zmluvy o dielo sa riadia zmluvné strany v prvom rade jej ustanoveniami. Právny vzťah založený touto Zmluvou o dielo sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky.

11.3. S výnimkou štatutárnych zástupcov Objednávateľa resp. inej osoby výslovne písomne splnomocnenej štatutárnymi zástupcami Objednávateľa, nemajú žiadne tretie osoby akékoľvek oprávnenie rokovať alebo dohádzať so Zhotoviteľom zmenu podmienok tejto Zmluvy alebo meniť dohodnutý rozsah Diela, Cenu Diela alebo akokoľvek meniť ustanovenia tejto Zmluvy.

11.4. Pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností platí, že akékoľvek Zhotoviteľom poskytnuté výkony nad dohodnutý rozsah Diela, prípadné práce navyše, zlepšenia a pod., ktoré nebudú Objednávateľom vopred výslovne písomne uznané formou písomného dodatku k tejto Zmluve, nebudú objednávateľom Zhotoviteľovi uhradené a Zhotoviteľ nie je oprávnený požadovať ich zaplatenie z akéhokoľvek dôvodu.

11.5. Pokiaľ nie je v tejto Zmluve o dielo uvedené inak, všetky písomnosti musia byť doručované na adresy strán uvedené v čl. I tejto Zmluvy o dielo alebo na iné adresy, ktorú si strany oznámia. Písomnosť sa považuje za doručenie za nasledovných podmienok:

- a) v prípade osobného doručovania odovzdaním písomnosti oprávnenej osobe alebo inej osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení a/alebo kópii doručovanej písomnosti, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou;
- b) v prípade doručovania prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. alebo kuriérnej služby dorúčením na adresu zmluvnej strany a v prípade doporučenej zásielky odovzdaním písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení, najneskôr však uplynutím 3. dňa nasledujúceho po dni podania zásielky na prepravu, a to bez ohľadu na úspešnosť doručenia a bez ohľadu na to, či sa druhá zmluvná strana s písomnosťou oboznámila alebo nie.

11.6. Žiadna zo zmluvných strán nesmie postúpiť práva a povinnosti vyplývajúce z tejto Zmluvy o dielo na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

11.7. Akékoľvek dohody, zmeny, alebo doplnenia k tejto Zmluve o dielo sú pre strany záväzné len vtedy, keď sú obojstranne podpísané a nadobudnú účinnosť. Návrhy dodatkov k tejto Zmluve o dielo môže predkladať ktorákoľvek zo zmluvných strán. Dodatky k tejto Zmluve o dielo, môžu zmluvné strany uzatvárať v súlade s ustanovením § 18 ZVO.

11.8. V prípade zmeny obchodného mena, atestov, čísla účtu alebo iných údajov alebo skutočností, potrebných pre riadne plnenie tejto Zmluvy o dielo, každá zo zmluvných strán oznámi túto skutočnosť bezodkladne druhej zmluvnej strane.

11.9. Jednotlivé ustanovenia tejto Zmluvy o dielo sú oddeliteľné v tom zmysle, že neplatnosť niektorého z nich nespôsobuje neplatnosť tejto Zmluvy o dielo ako celku. Pokiaľ by sa v dôsledku zmeny právnej úpravy niektoré ustanovenie tejto Zmluvy o dielo dostalo do rozporu so slovenským právnym poriadkom (ďalej len "kolízne ustanovenie") a predmetný rozpor by spôsobil neplatnosť tejto Zmluvy o dielo ako takej, bude táto Zmluva o dielo posudzovaná, akoby kolízne ustanovenie nikdy neobsahovala a vzťah zmluvných strán sa bude v tejto záležitosti spravovať všeobecne záväznými právnymi predpismi, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú na znení nového ustanovenia, ktoré by nahradilo kolízne ustanovenie.

11.10. Prílohami tejto Zmluvy o dielo sú:

Príloha č. 1 – Ocenený Výkaz výmer

Príloha č. 2 – Harmonogram diela

Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

11.11. Táto Zmluva o dielo sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch v slovenskom jazyku, po dvoch pre každú zo zmluvných strán.

11.12. Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť až po kumulatívnom splnení nasledovných odkladacích podmienok:

a) dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Z. z. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov;

b) po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o úvere od poskytovateľa úverových prostriedkov - Štátny fond rozvoja bývania.

V Pribeníku, dňa

V Slivníku, dňa 28.04.2025

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

.....
Martin Kropuch
Starosta obce
Obec Pribeník

.....
Ing. Peter Novák
Konateľ spoločnosti
NOVICOM s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

JKSO:
Miesto: KS:
Dátum: 28.4.2025

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník IČO: 00331856
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			790 963,04
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	790 963,04	181 921,50
Cena s DPH v EUR			972 884,54

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		790 963,04	972 884,54
01	SO 01 - Nájomný bytový dom	717 130,13	882 070,06
1	01.1 Architektonicko - stavebné riešenie	534 836,09	657 848,39
2.1	01.3.1 Elektroinštalácia (ELI)	40 815,15	50 202,63
2.2	01.3.2 Bleskozvod (ELI)	4 813,62	5 920,75
3	01.4 Zdravotno-technická inštalácia (ZTI)	48 616,43	59 798,21
4	01.5 Vzduchotechnika	28 678,27	35 274,27
5	01.6 Ústredné vykurovanie	59 370,57	73 025,80
02	SO 02 - Vodovodná prípojka	2 981,77	3 667,58
03	SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa	17 739,94	21 820,13
03.1	Kanalizačná prípojka potrubie	1 795,28	2 208,19
03.2	Kanalizačná prípojka - žumpa	15 944,66	19 611,93
04	SO 04 - Elektrické odberné zariadenie (EOZ)	5 881,76	7 234,56
05	SO 05 - Dažďová kanalizácia	9 492,50	11 675,78
06.01	SO 06.1 - Spevnené plochy	28 265,63	34 766,72
06.02	SO 06.2 - Chodníky	9 471,31	11 649,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

01 - SO 01 - Nájomný bytový dom

Časť:

1 - 01.1 Architektonicko - stavebné riešenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

IČO:

00331856

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

534 836,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	534 836,09	23,00%	123 012,30

Cena s DPH

v EUR

657 848,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: 1 - 01.1 Architektonicko - stavebné riešenie
Miesto:
Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	534 836,09
HSV - Práce a dodávky HSV	345 297,42
1 - Zemné práce	9 267,60
2 - Zakladanie	54 401,65
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	81 251,14
4 - Vodorovné konštrukcie	60 615,37
5 - Komunikácie	560,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	113 588,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 067,20
99 - Presun hmôt HSV	10 546,11
PSV - Práce a dodávky PSV	189 538,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 636,28
712 - Izolácie striech	67,31
713 - Izolácie tepelné	23 482,37
762 - Konštrukcie tesárske	2 578,02
763 - Konštrukcie - drevostavby	33 119,61
764 - Konštrukcie klampiarske	5 062,75
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	19 155,74
766 - Konštrukcie stolárske	45 351,81
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	5 725,09
771 - Podlahy z dlaždíc	8 384,46
775 - Podlahy vlysové a parketové	14 694,53
781 - Obklady	12 621,41
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 420,17
784 - Maľby	7 239,12
ost - Ostatné	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

01 - SO 01 - Nájomný bytový dom

Čast':

1 - 01.1 Architektonicko - stavebné riešenie

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Příbeník, Petřofiho 276, 076 51 Příbeník

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

534 836,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

345 297,42

D 1

Zemné práce

9 267,60

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	59,247	1,22	72,28
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	88,170	9,00	793,53
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,505	38,00	95,19
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,505	9,00	22,55
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,315	22,34	1 213,40
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,315	1,40	76,04
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	144,990	3,85	558,21
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m /UVAŽOVANÝ ODVOZ DO 15 KM/	m3	1 739,880	0,40	695,95
9	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	144,990	2,40	347,98
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	144,990	0,75	108,74
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	260,982	14,00	3 653,75
12	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	25,915	18,50	479,43
13	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	51,830	17,25	894,07
14	K	175101201.S1	Obsyp objektov - štrkový chodník	m3	3,952	35,40	139,90
15	M	583310003400.S	Štrkový chodník	t	7,904	14,75	116,58

D 2

Zakładanie

54 401,65

16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	104,350	55,00	5 739,25
17	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15 - podkladný betón	m3	9,848	117,00	1 152,22
18	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30 - podkladný betón	m3	1,600	138,00	220,80
19	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	125,569	132,00	16 575,11
20	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	48,720	20,50	998,76
21	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	48,720	4,05	197,32
22	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	15,709	1 730,00	27 176,57
23	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,304	1 620,00	492,48
24	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	2,346	220,00	516,12
25	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,468	214,00	742,15
26	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	2,188	115,00	251,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,099	1 255,00	124,25
28	K	279100001	Vytvorenie prestupov v základoch	ks	5,000	43,00	215,00
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							81 251,14
29	K	311233041.S1	Murivo hr. 300 mm z tehál keramických 30 P+D /300x250x238 mm/ s pevnosťou P12 MPa na maltu MVC 2,5 MPa	m3	130,430	248,00	32 346,64
30	K	311235021.S1	Murivo hr. 300 mm z tehál keramických 30 AKU P+D /300x250x238 mm/ s pevnosťou P12 MPa na maltu MVC 2,5 MPa	m3	74,160	385,00	28 551,60
31	K	311235041.S1	Murivo hr. 250 mm z tehál keramických 25 AKU P+D /250x250x238 mm/ s pevnosťou P12 MPa na maltu MVC 2,5 MPa	m3	9,980	388,00	3 872,24
32	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	54,000	19,30	1 042,20
33	K	317160134.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	21,000	22,50	472,50
34	K	317160135.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	25,40	50,80
35	K	317160138.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	8,000	37,10	296,80
36	K	342240011.S1	Priečky hr. 80 mm z priečkoviek keramických 8 P+D /80x500x238 mm/ s pevnosťou 10 MPa na MVC 25	m2	40,292	30,10	1 212,79
37	K	342240041.S1	Priečky hr. 115 mm z priečkoviek keramických 11,5 P+D /115x500x238 mm/ s pevnosťou 10 MPa na MVC 25	m2	294,253	36,80	10 828,51
38	K	342272102	Priečky z pórobetónových tvárnic napr. YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	62,159	37,10	2 306,10
39	K	346244353.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	9,185	29,50	270,96
D 4 Vodorovné konštrukcie							60 615,37
40	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30 - XC2-Dmax 16 - S3	m3	94,555	149,00	14 088,70
41	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	462,440	16,20	7 491,53
42	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	462,440	6,20	2 867,13
43	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	416,372	15,50	6 453,77
44	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	416,372	4,25	1 769,58
45	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, balkónových, vencov, prievlakov, trámov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	7,162	1 730,00	12 390,26
46	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	2,561	1 620,00	4 148,82
47	K	413321414.S	Betón nosníkov, prievlakov, trámov železový tr. C 25/30, XC2-Dmax 16 - S3	m3	0,961	150,00	144,15
48	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	8,067	24,60	198,45
49	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	8,067	6,70	54,05
50	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	1,666	36,50	60,81
51	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	1,666	9,75	16,24
52	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30 - XC2-Dmax 16 - S3	m3	15,854	155,00	2 457,37
53	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	105,685	20,15	2 129,55
54	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	105,685	5,25	554,85
55	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,120	1 890,00	2 116,80
56	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	66,529	4,50	299,38
57	M	283750000700	Doska XPS hr. 50 mm	m2	66,529	10,20	678,60
58	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30 - XC2-Dmax 16 - S3	m3	3,974	182,00	723,27
59	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,397	1 986,00	788,44
60	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,662	37,00	949,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,662	7,30	187,33
62	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku fr. 0-16mm	m2	11,700	4,00	46,80
D 5			Komunikácie				560,20
63	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	11,700	8,80	102,96
64	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	11,700	19,70	230,49
65	M	592460007500.S 1	Zámková dlažba	m2	11,934	19,00	226,75
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				113 588,15
66	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter	m2	603,220	3,80	2 292,24
67	K	611461136	Vnútorná omietka stropov , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	603,220	14,20	8 565,72
68	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	1 811,764	13,80	25 002,34
69	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	1 590,454	11,10	17 654,04
70	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	1 837,764	2,30	4 226,86
71	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	62,159	9,80	609,16
72	K	622464233.1	Vonkajšia omietka stien - šľachtená omietka na zatepľovací systém	m2	555,059	20,15	11 184,44
73	K	622464310	Vonkajšia omietka stien marmolitová - sokel	m2	29,328	33,55	983,95
74	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	69,198	10,00	691,98
75	K	622491344.1	Fasádna farba silikónová - rímsa	m2	70,198	8,00	561,58
76	K	625250084.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm EPS 100 Stabil, skrutkovacie kotvy	m2	480,033	44,40	21 313,47
77	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	32,600	45,00	1 467,00
78	K	625250717.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 250 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,556	95,00	242,82
79	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	23,873	170,00	4 058,41
80	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	18,577	160,00	2 972,32
81	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,939	160,00	470,24
82	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	23,873	19,00	453,59
83	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	5,708	9,50	54,23
84	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,939	4,80	14,11
85	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,037	16,10	48,90
86	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,037	5,60	17,01
87	K	631362411.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	622,728	4,50	2 802,28
88	K	632450151.1	Samonivelizačná stierka hr. 5mm + výstužná mriežka min. 162g/m2; napr. PCI Multicret Super	m2	20,240	10,85	219,60
89	K	632452245	Cementový poter C25/30 , hr. 30 mm	m2	5,060	31,00	156,86
90	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	31,000	82,00	2 542,00
91	M	553310008400	Zárubňa oceľová 600x1970, ozn. D3	ks	6,000	43,00	258,00
92	M	553310008500	Zárubňa oceľová 700x1970, ozn. D2	ks	10,000	44,00	440,00
93	M	553310008700	Zárubňa oceľová 800x1970, ozn. D1	ks	15,000	46,00	690,00
94	K	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	10,000	270,00	2 700,00
95	M	553310009800	Zárubňa oceľová 900x1970 mm pre požiarne jednokrídlové dvere, ozn. VD1, VD2	ks	9,000	90,00	810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	553310009700	Zárubňa oceľová 800x1970 mm pre požiarne jednokridlové dvere, ozn. D4	ks	1,000	85,00	85,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 067,20			
97	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	66,700	15,00	1 000,50
98	M	592170001800.S	Obrubník betónový 1000x50x200 mm	ks	67,367	2,70	181,89
99	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	632,820	3,50	2 214,87
100	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	632,820	2,00	1 265,64
101	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	632,820	2,25	1 423,85
102	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	604,935	4,05	2 449,99
103	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	18,525	10,30	190,81
104	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	738,150	4,50	3 321,68
105	K	953945102	Soklový profil SL 15 (hliníkový)	m	63,600	13,90	884,04
106	K	953945111	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie ostenia	m	207,040	3,30	683,23
107	K	953996121	PCI APU profil s integrovanou tkaninou	m	206,050	5,90	1 215,70
108	K	953996141.1	Profil uzatvárací s okapovým nosom pre zatepľovací systém	m	58,750	4,00	235,00
D 99			Presun hmôt HSV	10 546,11			
109	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1 506,587	7,00	10 546,11
D PSV			Práce a dodávky PSV	189 538,67			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	7 636,28			
110	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	483,320	0,75	362,49
111	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,145	2 634,00	381,93
112	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	241,660	5,90	1 425,79
113	M	628330000100.S	Hydroizolácia SBS modifikovaný pás hr. 5 mm	m2	277,909	10,60	2 945,84
114	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	62,400	6,40	399,36
115	M	628330000100.S	Hydroizolácia SBS modifikovaný pás hr. 5 mm	m2	74,880	10,60	793,73
116	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	20,240	4,90	99,18
117	M	245650000300	Stierka hydroizolačná napr. PCI Seccoral 2K Rapid, rýchlotuhnúca na báze cementu	kg	56,672	7,50	425,04
118	M	247710007700	Pás tesniaci PCI Pecitape Objekt š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	8,096	1,72	13,93
119	M	553610016700	Profil kovový pre systémové ukončenie balkónového systému PCI Pecitherm MultiPlus	m	24,000	24,70	592,80
120	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	71,340	2,75	196,19
D 712			Izolácie striech	67,31			
121	K	712731101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech samostatným zosilnením pásov na sucho do š. 330 mm - pod pomurnicu	m	79,000	0,10	7,90
122	M	628110000600	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/H	m2	25,596	2,25	57,59
123	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,618	2,95	1,82
D 713			Izolácie tepelné	23 482,37			
124	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením a prikotvením	m2	6,300	8,50	53,55
125	M	631440003800.S 1	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm	m2	6,426	10,60	68,12
126	K	713111132.S1	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, kladenými voľne medzi pásnice väzníka	m2	437,160	2,60	1 136,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	6316500020001	<i>Tepelná izolácia na báze minerálnej vlny hr. 220mm</i>	<i>m2</i>	<i>445,903</i>	<i>20,50</i>	<i>9 141,01</i>
128	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	592,640	1,10	651,90
129	M	283230011500.S	<i>PE fólia</i>	<i>m2</i>	<i>681,536</i>	<i>1,00</i>	<i>681,54</i>
130	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	592,640	1,35	800,06
131	M	283720008300.1	<i>Doska EPS 100S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a plochých striech</i>	<i>m2</i>	<i>228,453</i>	<i>18,00</i>	<i>4 112,15</i>
132	M	631440021000.1	<i>Izolácia proti kročajovej nepriezvučnosti hr. 30 mm, na báze minerálnej vlny</i>	<i>m2</i>	<i>457,562</i>	<i>9,00</i>	<i>4 118,06</i>
133	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	62,400	7,55	471,12
134	M	283750002100.S	<i>Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo</i>	<i>m2</i>	<i>63,648</i>	<i>22,75</i>	<i>1 447,99</i>
135	K	713170020.S	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy lepením v.r dodávky lepidla (napr. PCI Multicret Super)	m2	20,240	13,10	265,14
136	M	283720008800.1	<i>Doska EPS 150S hr. 40 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, v spáde 1,5%</i>	<i>m2</i>	<i>20,645</i>	<i>8,00</i>	<i>165,16</i>
137	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	246,630	1,50	369,95
D 762			Konštrukcie tesárske				2 578,02
138	K	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS hr. dosky 15 mm vr. podkladnej drev. laty hr. 80mm	m2	70,198	32,50	2 281,44
139	K	762810017	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	6,280	26,35	165,48
140	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	28,500	4,60	131,10
D 763			Konštrukcie - drevostavby				33 119,61
141	K	763115102.1	Priečka SDK inštalčná hr. 80 mm, opláštená impregnovanými doskami 2x12.5 mm+ CW 50	m2	26,000	40,55	1 054,30
142	K	763138250.1	Protipožiarny podhlád SDK hr. 15 mm, parozábrana s hliník. reflex. fóliou, oceľový rošt kotvený na upínací záves na spodnú pásnicu	m2	198,940	41,50	8 256,01
143	K	763170044	Revízne dvierka vývesné 600x600 mm do inštalčného jadra, hladké, biele, ozn. D11	ks	10,000	64,00	640,00
144	K	763733002.1	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú	m2	300,420	8,90	2 673,74
145	M	612220000700.1	<i>Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy - výroba a dodávka</i>	<i>m2</i>	<i>300,420</i>	<i>37,70</i>	<i>11 325,83</i>
146	K	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 50-150 cm2	m	456,500	4,25	1 940,13
147	K	763734113	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	97,000	7,90	766,30
148	M	605120007701	<i>Rezivo - ostatné prvky krovu</i>	<i>m3</i>	<i>5,368</i>	<i>435,00</i>	<i>2 335,08</i>
149	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m2	328,069	1,10	360,88
150	M	6051718000	<i>Lata 50/50</i>	<i>m3</i>	<i>2,707</i>	<i>435,00</i>	<i>1 177,55</i>
151	K	763735065	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	370,000	2,00	740,00
152	M	6051718001	<i>Kontralata 50/50</i>	<i>m3</i>	<i>1,018</i>	<i>435,00</i>	<i>442,83</i>
153	K	763395000	Spojovacie prostriedky - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	18,183	31,50	572,76
154	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	180,028	4,20	756,12
155	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	70,980	1,10	78,08
D 764			Konštrukcie klampiarske				5 062,75
156	K	764327220.1	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 150 mm, ozn. K2	m	70,000	8,50	595,00
157	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhovité r.š. 330 mm, ozn. K1	m	70,000	40,10	2 807,00
158	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	34,40	137,60
159	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm, vr. kolien a príslušenstva, ozn. K3	m	38,000	37,65	1 430,70
160	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	48,657	1,90	92,45
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				19 155,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	765331105	Betónová krytina napr. taška BRAMAC , jednoduchých striech, sklon od 22° do 35°	m2	328,069	35,05	11 498,82
162	K	765331403	Hrebeň napr. BRAMAC, s použitím vetracieho pásu , sklon od 22° do 35°	m	5,200	49,30	256,36
163	K	765331453	Nárožie napr. BRAMAC, s použitím vetracieho pásu , sklon od 22° do 35°	m	43,400	51,10	2 217,74
164	K	765331621	Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel napr. BRAMAC, sklon od 7° do 35°	m	97,900	16,40	1 605,56
165	K	765901345.1	D+M Poistná hydroizolačná fólia paropriepustná, sklon strechy od 22° do 35°, na krokvy	m2	328,069	7,40	2 427,71
166	K	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	176,854	6,50	1 149,55
D 766			Konštrukcie stolárske				45 351,81
167	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	57,60	57,60
168	M	612330000700.1	Výlez do podkrovného priestoru 1200x600mm, požiarne odolnosť EW 15/D3, podkrovné schody s kovovým rebrikom, zateplený horný poklop, ozn. VP1	ks	1,000	900,00	900,00
169	M	612330000700.2	Drevená bariéra pre výlez do podkrovia (drevené zábradlie v. 1100 mm)	ks	1,000	100,00	100,00
170	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	194,500	17,35	3 374,58
171	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	204,225	2,40	490,14
172	M	283290006600	Tesniaca fólia CX interiérová, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	204,225	2,40	490,14
173	M	611410000PO1	Plastové okno jednokrídlové OS, 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba rámu biela, vonkaj. parapet lakoplast. , vnútorný plastový, farba biela, ozn. PO1	ks	15,000	500,00	7 500,00
174	M	611410000PO2	Plastové okno jednokrídlové OS, 1000x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba rámu biela, vonkaj. parapet lakoplast. , vnútorný plastový, farba biela, ozn. PO2	ks	17,000	330,00	5 610,00
175	M	611410000PO3	Plastové okno jednokrídlové OS, 1000x750 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba rámu biela, vonkaj. parapet lakoplast. , vnútorný plastový, farba biela, ozn. PO3	ks	2,000	165,00	330,00
176	M	611410000PO4	Plastové okno dvojkrídlové OS, 2125x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, farba rámu biela, vonkaj. parapet lakoplast. , vnútorný plastový, farba biela, ozn. PO4	ks	2,000	470,00	940,00
177	K	766641071	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	64,800	19,20	1 244,16
178	M	611420000PB2	Balkónové dvere plastové, 2-krídlové, otváracé+pevné, 1750x2400, izolačné trojsklo, 6 - komorový profil, farba rámu biela, žalúzia vnútorná, horizontál., strieborná, matná, sieťka proti hmyzu bez údržby, ozn. PB2	ks	2,000	845,00	1 690,00
179	M	611420000PB3	Balkónové dvere plastové, 2-krídlové, otváracé+pevné, 1500x2400, izolačné trojsklo, 6 - komorový profil, farba rámu biela, žalúzia vnútorná, horizontál., strieborná, matná, sieťka proti hmyzu bez údržby, ozn. PB3	ks	4,000	720,00	2 880,00
180	M	611420000PB1	Balkónové dvere plastové, 1-krídlové, otváracé+pevné, 1750x2500, izolačné trojsklo, 6 - komorový profil, farba rámu biela, žalúzia vnútorná, horizontál., strieborná, matná, sieťka proti hmyzu bez údržby, ozn. PB1	ks	2,000	880,00	1 760,00
181	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	16,000	20,00	320,00
182	M	611420000PD1	Vchodové plastové dvere 1500x2500mm, 2-krídlové, bezpečnostné sklo, 6-komorové, farba rámu biela, ozn. PD1	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
183	M	611420000PD2	Vchodové plastové dvere 1500x2500mm, 2-krídlové, bezpečnostné sklo, 6-komorové, farba rámu biela, ozn. PD2	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
184	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	43,000	27,30	1 173,90
185	M	611610000D1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800/1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, farba biela, kovanie, plné, ozn. D1	ks	15,000	94,60	1 419,00
186	M	611610000D2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 700/1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, farba biela, kovanie, plné, ozn. D2	ks	12,000	94,60	1 135,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
187	M	611610000D3	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600/1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, farba biela, kovanie, plné, ozn. D3	ks	6,000	94,60	567,60
188	M	611610000VD1	Dvere vchodové vnút. 1-kridlové 900/1970 mm, požiar. odolnosť EW 30/D3, výplň MDF doska a polystyrén, fóliované, farba biele, dolný zámok, vložka FAB, kukátko, ozn. VD1	ks	6,000	328,00	1 968,00
189	M	611610000VD2	Dvere vchodové vnút. 1-kridlové 900/1970 mm, požiar. odolnosť EW 15/D3, výplň MDF doska a polystyrén, fóliované, farba biele, dolný zámok, vložka FAB, kukátko, ozn. VD2	ks	3,000	328,00	984,00
190	M	611610000D4	Dvere vnút. 1-kridlové 900/1970 mm, požiar. odolnosť EW 15/D3-C, výplň papierová voština, fóliované, farba biele, zámok na kľúč, ozn. D4	ks	1,000	283,00	283,00
191	K	766811000.1	Dodávka a montáž kuchynskej linky	ks	9,000	860,00	7 740,00
192	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	449,277	0,70	314,49
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 725,09
193	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	52,629	4,85	255,25
194	M	553520000Z1-Z5	Zábradlie oceľové v. 1,0 m, stĺpiky Ø 30mm, výplň Ø 20mm, madlo drevené hranaté 40x40 mm, ozn. Z1-Z5	m	14,100	89,00	1 254,90
195	M	55352000000Z6	Zábradlie oceľové v. 1,0 m, stĺpiky Ø 30mm, výplň Ø 20mm, madlo oceľové Ø40 mm, ozn. Z6	m	41,160	94,20	3 877,27
196	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevymurované priestory	ks	1,000	90,30	90,30
197	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevymurované priestory, izolačné dvojsklo, ozn. VS1	ks	1,000	185,00	185,00
198	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	56,701	1,10	62,37
D 771			Podlahy z dlaždíc				8 384,46
199	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu vrátane škárovania a potrebného príslušenstva	m2	25,217	31,00	781,73
200	M	597740001201	Dlažba keramická hr. 8 mm / PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	25,217	20,10	506,86
201	K	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	48,517	7,00	339,62
202	K	771415034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu v. 100 mm	m	10,861	6,35	68,97
203	K	771541115.S1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených flexibilného vrátane škárovania a potrebného príslušenstva	m2	84,790	23,60	2 001,04
204	M	597740001202	Dlažba gresová hr. 8 mm / PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	63,794	20,15	1 285,45
205	M	597740001203	Dlažba gresová protišmyková mrazuvzdorná hr. 10 mm / PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	10,700	20,15	215,61
206	M	597740001204	Dlažba gresová protišmyková hr. 8 mm / PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	42,662	20,15	859,64
207	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrátane škárovania a potrebného príslušenstva	m2	45,730	23,50	1 074,66
208	M	597740000400.S1	Dlažba keramická hr. 8 mm / PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	46,644	20,15	939,88
209	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	80,779	3,85	311,00
D 775			Podlahy vlysové a parketové				14 694,53
210	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	472,610	11,15	5 269,60
211	M	611980002401	Laminátové parkety hr. 7 mm	m2	472,610	18,00	8 506,98
212	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	472,610	1,00	472,61
213	M	283230008600	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	472,610	0,60	283,57
214	K	998775203	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	154,071	1,05	161,77
D 781			Obklady				12 621,41
215	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	221,310	24,30	5 377,83
216	M	597640000700.S	Keramický obklad /PODĽA VÝBERU INVESTORA/	m2	225,736	31,00	6 997,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
217	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	111,711	2,20	245,76
D 783			Dokončovacie práce - nátery	4 420,17			
218	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	31,853	7,90	251,64
219	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	31,853	4,20	133,78
220	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	896,612	4,50	4 034,75
D 784			Maľby	7 239,12			
221	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 193,674	1,40	3 071,14
222	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 193,674	1,90	4 167,98
D ost			Ostatné	0,00			
223	K	OST00001	Pomocný výpočet podláh-neoceňovať	m2	623,370	0,00	0,00

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť:

Zhotovitel':
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO: 00331856
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Strana 13 z 63

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: 2.1 - 01.3.1 Elektroinštalácia (ELI)

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	40 815,15
M - Práce a dodávky M	40 815,15
21-M - Elektromontáže	40 815,15

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: 2.1 - 01.3.1 Elektroinštalácia (ELI)

Miesto: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant: Ing. Peter Novák

Zhotoviteľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 815,15
D	M	Práce a dodávky M					40 815,15
D	21-M	Elektromontáže					40 815,15
1	K	01030202020540	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,500	8,80	4,40
2	K	01040401010130	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	0,500	1,60	0,80
3	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	0,200	15,00	3,00
4	K	05010602000160	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbkydo 300 mm, -0,03900t	ks	1,000	8,10	8,10
5	K	05010603000215	Vytvorenie kapsy pre krabice v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 150 mm hĺbky do 100 mm -0.00113t	ks	232,000	0,80	185,60
6	K	91011101010006	Krabica prístrojová do dutých stien,bez zapojenia KU 68/71 L1, KU 68 LA/1	ks	241,000	0,90	216,90
7	M	3410300344	Krabica izolačná krabica KU 68 KOPOS	ks	241,000	0,12	28,92
8	K	91080101010020	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	202,000	0,79	159,58
9	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	202,000	1,66	335,32
10	M	2273208	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Svorka WAGO 2273-208,8x0,5-2,5	ks	398,000	0,25	99,50
11	M	8595057689404	Rúrka dvojplášťová KOPODUR FC - čierna KD 09050 FC	m	7,000	0,85	5,95
12	M	34103501952	CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	7,000	1,90	13,30
13	M	318003	Elektroinštalčný materiál a prístroje - pridružené výrobky - Sadra model. 1kg/bal bielaKitt	kg	115,000	0,70	80,50
14	K	91110102010040	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie	ks	43,000	4,00	172,00
15	K	91190102010010	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	10,000	13,25	132,50
16	M	357140004900	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN RSM1	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
17	K	91190102010040	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	70,50	70,50
18	M	3412612207	Nástenný rozvádzač RB 1,3,5,7,9	ks	5,000	611,00	3 055,00
19	M	3412612206	Nástenný rozvádzač RB 2,4,6,8	ks	4,000	565,00	2 260,00
20	K	92040803040060	Vodič (lano) silnopráúdový CY, CYA,CYAF 10 pevne uložený ,bez ukončenia a zapojenia	m	7,000	2,30	16,10
21	K	92090102010350	Montáž senzora	ks	12,000	2,40	28,80
22	K	962041315	Buranie priečok z betónu prostého, hr.do 150 mm, - 0,29700t	m2	0,500	13,30	6,65
23	K	92041502010060	Škatuľa KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	241,000	5,00	1 205,00
24	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	1 151,000	1,68	1 933,68
25	M	3450509100	I-Spojka SM 16 šedá	ks	4,330	0,25	1,08
26	M	3450710200	Rúrka FXP 16	ks	971,000	0,35	339,85
27	M	345070410	I-Trubka FX 40	m	22,000	0,55	12,10
28	M	2830010630	Výstražná fólia ČERVENO-BIELA - NA VÝKOPY, 1 kotúč=500m CAMPRI	m	25,000	0,10	2,50
29	K	210010108	Lišta elektroinštalčná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	45,000	2,05	92,25
30	M	3410300973	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	m	45,000	1,10	49,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	16,000	5,70	91,20
32	M	3412611002	Rúrka ohybná FXP20	m	357,000	0,55	196,35
33	M	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	98,000	0,70	68,60
34	M	3412611004	Rúrka ohybná FXP32	m	74,000	1,10	81,40
35	M	3410300141	Kanál elektroinštalčný HD - biela RAL 9003 EKD 80X40 HD	m	22,000	4,60	101,20
36	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	8,15	203,75
37	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	399,000	2,10	837,90
38	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	26,000	6,40	166,40
39	M	3450230000	Spínač NDS S 1106-1	ks	26,000	3,30	85,80
40	K	210110002	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	30,000	6,50	195,00
41	M	3450203060	Spínač 1, 2 a 3 s krytom kolísky 3558A-A02342 BW biely	ks	30,000	4,30	129,00
42	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12,000	6,85	82,20
43	M	3450235000	Spínač 3555-01428 č.1	ks	12,000	1,15	13,80
44	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	89,000	5,70	507,30
45	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	89,000	3,10	275,90
46	M	3450358100	Zásuvka Z 1111 B1 jednopólová, zapustená	ks	29,000	1,95	56,55
47	M	3410350195	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	146,000	1,70	248,20
48	M	3484301010	Vonkajšie svietidlo 1x26W, IP=66, D=280mm so senz LED	ks	1,000	25,50	25,50
49	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	1,000	7,10	7,10
50	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	12,000	1,90	22,80
51	M	3486801000	Nástenné núdzové svietidlo 3x8W, EVG, IP42, 1 hodina, 360x140 mm núdzový režim	ks	1,000	30,00	30,00
52	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	7,000	3,40	23,80
53	K	210220030	Ekipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	21,55	21,55
54	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1,000	2,00	2,00
55	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3	ks	1,000	15,25	15,25
56	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	189,000	6,25	1 181,25
57	M	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	19,000	1,00	19,00
58	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	18,000	4,60	82,80
59	M	4290015925	DV 110 PP koncový kryt ELEKTRODESIGN s spätnou klapkou	ks	32,000	18,85	603,20
60	K	210800021	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 2 x 1,5	m	165,000	0,50	82,50
61	M	341011360	Kábel silový medený CYKYLo 2Ax1,5	m	165,000	0,50	82,50
62	K	210800023	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 1,5	m	1 191,000	0,60	714,60
63	M	341011440	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx1,5	m	1 191,000	0,62	738,42
64	K	210800024	Vodič uložený pod omietkou CYKYLS 3 x 2,5	m	1 571,000	1,05	1 649,55
65	M	341011450	Kábel silový medený CYKYLo 3Cx2,5	m	1 571,000	1,10	1 728,10
66	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	25,000	1,35	33,75
67	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	6,80	170,00
68	K	210800129	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 12x2,5	m	16,000	0,95	15,20
69	M	3410350107	CYKY 12x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	16,000	3,45	55,20
70	K	210800201	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x6	m	261,000	1,00	261,00
71	M	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	261,000	4,95	1 291,95
72	K	210802310	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x2,5	m	30,000	0,70	21,00
73	M	3410350582	H05VV-F 5x2,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	30,000	2,50	75,00
74	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	300,000	0,50	150,00
75	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	300,000	0,30	90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	HZS-001	Revízie	hod	15,000	22,00	330,00
77	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	21,000	14,00	294,00
78	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	35,000	18,00	630,00
79	K	M21-PM	Podružný materiál	%	100,000	1,15	115,00
80	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	192,988	0,85	164,04
81	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	9,000	6,20	55,80
82	M	GVwieg	<i>Domáci audiofón 12 účastníkmi a s 9 telefónmi a tablom a sieťovým napájačom aj s montážou</i>	ks	1,000	1 785,00	1 785,00
83	M	3582010001	<i>Zásuvka podpovrchová Modulo50, 2xRJ45/u, Cat.5e, komplet osadená-počítačová sieť a príslušenstvo</i>	ks	9,000	5,30	47,70
84	M	3582010008	<i>Modul 2xRJ45/u, Cat.5e, do rámika Legrand Valena, biely-počítačová sieť a príslušenstvo</i>	ks	9,000	6,50	58,50
85	M	3582010026	<i>Modul 2xRJ45/u, Cat.6, do rámika Legrand Mosaic, biely-počítačová sieť a príslušenstvo</i>	ks	9,000	4,30	38,70
86	M	3582010032	<i>Počítačová sieť a príslušenstvo Zásuvka podpovrchová Modulo 45, 2xRJ45/s, Cat.6, komplet osadená</i>	ks	9,000	7,80	70,20
87	M	3582010042	<i>Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená-počítačová sieť a príslušenstvo</i>	ks	9,000	12,25	110,25
88	M	3582010046	<i>Modul 2xRJ45/s, Cat.6A, do rámika Legrand Valena, biely-počítačová sieť a príslušenstvo</i>	ks	9,000	13,10	117,90
89	K	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,212	1,00	0,21
90	K	210902215	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	14,000	2,70	37,80
91	M	341110030600	<i>Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2</i>	m	14,000	4,80	67,20
92	M	341240002200	<i>Káble medené telefónny SYKFY 5x2x0,5 mm2</i>	m	186,000	0,35	65,10
93	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	186,000	1,35	251,10
94	K	210800240	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	258,000	1,35	348,30
95	M	341110002100	<i>Kábel medený CYKY 5x4 mm2</i>	m	258,000	3,20	825,60
96	K	220280021	Kábel SYKKFY 3 x 2 x 0,8 mm, príchytkami pripevnený na stenu	m	25,000	3,65	91,25
97	M	K00006833	<i>SYKFY 3x2x0,8 mm biely</i>	M	25,000	1,00	25,00
98	K	210800241	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	8,000	1,70	13,60
99	M	341110002200	<i>Kábel medený CYKY 5x6 mm2</i>	m	8,000	4,95	39,60
100	M	004266	<i>Vývodka šporák. 16A IP20 POD biely</i>	KS	9,000	15,10	135,90
101	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	27,000	6,85	184,95
102	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	27,000	5,70	153,90
103	M	345520000310	<i>Štandard zásuvka Z 3111 jednoduchá zapustená, radenie 2P+PE, IP 20, biela, SEZ</i>	ks	27,000	2,55	68,85
104	K	210290741	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW, bez zapojenia	ks	32,000	8,35	267,20
105	K	210452204	Montáž a zapojenie termostatu pre teplotný a vlhkostný limit na DIN lištu	ks	9,000	40,00	360,00
106	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	3,000	1,35	4,05
107	M	341110012500	<i>Vodič medený H07V-U 16 mm2</i>	m	3,000	1,60	4,80
108	K	210110302	Vypínač VS 40, 63A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	13,75	13,75
109	M	358120004706	<i>Spínač vačkový 40A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S40JD 1103 A6, SEZ</i>	ks	1,000	25,60	25,60
110	M	358120004960	<i>Spínač vačkový 63A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S63JD 1103 A6, SEZ</i>	ks	1,000	30,00	30,00
111	M	044691	<i>CYA 6 H07V-K zeleno-žltý</i>	BM	29,000	0,60	17,40
112	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	12,000	20,50	246,00
113	M	341110011600	<i>Vodič medený CY 16 mm2</i>	m	6,000	1,70	10,20
114	M	345710009000	<i>Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16</i>	m	1 151,000	0,75	863,25
115	M	345710009900	<i>Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXPM DN 40</i>	m	22,000	3,45	75,90
116	M	345710009800	<i>Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-P, FXPM DN 20</i>	m	357,000	2,15	767,55
117	K	210802123	Kábel medený uložený voľne CMSM 300/500 V 5x1,0	m	391,000	0,65	254,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	210802151	Kábel medený uložený pevne CMSM 300/500 V 3x1,5	m	127,000	1,00	127,00
119	M	KOH000000242	Kábel ohybný YSLY-JZ 3G1,5 pvc sivý	m	127,000	1,05	133,35
120	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	127,000	0,50	63,50
121	M	341310001800	Kábel medený flexibilný CMSM 5x1,0 mm2	m	391,000	0,65	254,15
122	M	345320003610	Sporáková prípojka 400V/20A nástenná, biela	ks	9,000	29,35	264,15
123	K	210110082	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	9,000	8,35	75,15
124	M	SEX000003829	Svietidlo LED prisadené so senz. BENO NW-O-SE GR 32948 18W 1400lm 4000K 230V IP54 grafit	ks	45,000	30,20	1 359,00
125	K	210201901	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	48,000	8,25	396,00
126	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	12,000	8,80	105,60
127	M	E00071494	Svietidlo LED 14W IP54 DITA ROUND Black NW GXPS040 so senzorom	KS	12,000	39,00	468,00
128	M	LIVT62366-	LED Panel 45W 5400lm, 840, M600, biely	ks	3,000	45,00	135,00
129	M	SXX000005684	Rám montážny 2843 pre prisadenú montáž LED panelu 600x600 biela	ks	3,000	22,00	66,00
130	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	85,000	0,75	63,75
131	K	974032872	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	139,000	0,95	132,05
132	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	352,000	1,70	598,40
133	K	210290941	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 30 cm rúrka do D 29 mm	ks	50,000	6,25	312,50
134	K	220260531	Rúrka Kopex D 16, montáž vrátane napoj.krabíc,vývodiek,ulož.volne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	357,000	6,90	2 463,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:
01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť:
2.2 - 01.3.2 Bleskozvod (ELI)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 813,62	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 813,62	23,00%	1 107,13
Cena s DPH		v EUR 5 920,75	

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: **2.2 - 01.3.2 Bleskozvod (ELI)**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 813,62
01 - Zemné práce	375,90
01030102 - Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených	375,90
M - Práce a dodávky M	4 437,72
21-M - Elektromontáže	4 155,22
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	237,50
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	45,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: 2.2 - 01.3.2 Bleskozvod (ELI)

Miesto: Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 813,62

D		01	Zemné práce				375,90
D		01030102	Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených				375,90
1	M	5304	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)	kg	80,000	2,70	216,00
2	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	26,000	6,15	159,90
D		M	Práce a dodávky M				4 437,72
D		21-M	Elektromontáže				4 155,22
3	K	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená voľne alebo pod omietkou vrátane kolien typ 1529 - 29	m	8,000	1,25	10,00
4	M	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	8,000	3,60	28,80
5	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	8,000	6,90	55,20
6	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	188,000	5,60	1 052,80
7	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	188,000	2,50	470,00
8	M	306016	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Gulatina 8 AlMgSi	kg	53,000	6,80	360,40
9	M	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	2,000	2,05	4,10
10	M	3544186000	SVORKA TYC SJO1 D20MM	ks	2,000	2,55	5,10
11	M	3544183000	UHOLNIK OCHR OU VODIC D6-12MM	ks	5,000	9,10	45,50
12	M	3544184000	DRZIAK OCHR UHOLNIK DUZ DO MUR	ks	10,000	3,20	32,00
13	M	3540300300	HR-Zberná tyč JP2,5	ks	2,000	22,40	44,80
14	M	3412611603	Inšt. krabica 150x110x70 SCAME HEIZEROPTIK	ks	1,000	7,00	7,00
15	M	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	7,000	1,15	8,05
16	M	5511	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	1,30	2,60
17	M	306201	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SR 03 A	ks	18,000	1,00	18,00
18	M	887	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - HR-Svorka SS mala s prílohou	ks	28,000	0,45	12,60
19	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	60,000	2,60	156,00
20	M	3544217300	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI malá ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	60,000	1,30	78,00
21	K	210220107	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	8,000	4,35	34,80
22	M	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	8,000	0,90	7,20
23	M	3544215300	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 2,5 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	11,70	23,40
24	M	3544216100	Podstavec k zvodovej tyči JD na ploché strechy ocelový žiarovo zinkovaný označenie D= 200 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	44,00	88,00
25	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	3,70	14,80
26	M	3544219050	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,00	4,00
27	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	28,000	2,60	72,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3544219500	<i>Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr ZIN HRONSKY BENADIKT</i>	ks	28,000	0,45	12,60
29	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	201,000	2,60	522,60
30	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	1,000	18,00	18,00
31	M	3544222550	<i>Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT</i>	ks	1,000	16,15	16,15
32	M	3540201700	<i>Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm</i>	ks	24,000	11,30	271,20
33	M	354040830	<i>HR-Svorka SZ</i>	ks	5,000	1,90	9,50
34	M	354040610	<i>HR-Svorka SK</i>	ks	8,000	0,70	5,60
35	M	354040620	<i>HR-Svorka SO</i>	ks	5,000	1,00	5,00
36	K	210220813	Podpery vedenia DEHN PV-OR Rd 8 PPS 80-100 NIRO	ks	34,000	2,60	88,40
37	M	354410049800	<i>Podpera vedenia DEHN PV-OR Rd 8 PPS 80-100 NIRO</i>	ks	34,000	3,50	119,00
38	K	HZS-001	Revízie	hod	10,000	25,00	250,00
39	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	10,000	10,00	100,00
40	K	M21-PM	Podružný materiál	%	8,243	5,00	41,22
41	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	6,00	60,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				237,50
42	K	220111712	Zemnič s bleskozvodom z Fe lana dĺžky 25 m vrátane rozpojky a zvod.lana dĺžky 15 m, bez zemných prác	ks	5,000	47,50	237,50
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				45,00
43	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	4,000	8,15	32,60
44	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	4,000	3,10	12,40

Stavba:

Objekt:

Čast':

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

1ČO:

IČ DPH:

00331856

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

1ČO:

İÇ DPH:

36591891

SK2022001465

Projektant:

ICO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: **3 - 01.4 Zdravotno-technická inštalácia (ZTI)**
Miesto:
Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	48 616,43
HSV - Práce a dodávky HSV	2 572,46
1 - Zemné práce	2 144,20
4 - Vodorovné konštrukcie	165,00
8 - Rúrové vedenie	92,80
99 - Presun hmôt HSV	170,46
PSV - Práce a dodávky PSV	46 043,97
713 - Izolácie tepelné	3 494,49
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	9 696,12
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	17 685,04
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	419,60
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	14 748,72

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: 3 - 01.4 Zdravotno-technická inštalácia (ZTI)

Miesto: Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 616,43

D HSVPráce a dodávky HSV

2 572,46

D 1Zemné práce

2 144,20

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	26,000	41,00	1 066,00
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	26,000	12,00	312,00
3	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	26,000	3,80	98,80
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,000	9,00	234,00
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,000	0,80	20,80
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,000	4,40	61,60
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,000	22,00	198,00
8	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	9,000	17,00	153,00

D 4Vodorovné konštrukcie

165,00

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	55,00	165,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8Rúrové vedenie

92,80

10	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	4,000	1,00	4,00
11	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	4,000	7,00	28,00
12	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	8,000	5,00	40,00
13	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	8,000	2,60	20,80

D 99Presun hmôt HSV

170,46

14	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,682	30,00	170,46
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D PSVPráce a dodávky PSV

46 043,97

D 713Izolácie tepelné

3 494,49

15	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	187,000	3,80	710,60
16	M	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	140,000	0,65	91,00
17	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,75	22,50
18	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	17,000	1,00	17,00
19	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	16,000	4,10	65,60
20	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,000	1,10	11,00
21	M	283310002100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	1,60	9,60
22	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	149,000	4,10	610,90
23	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	72,000	1,85	133,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,000	2,00	64,00
25	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46,000	2,25	103,50
26	K	713482124	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	38,000	5,30	201,40
27	M	283310005600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 110x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	38,000	10,60	402,80
28	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	18,000	5,30	95,40
29	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	15,000	4,80	72,00
30	M	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	3,000	5,80	17,40
31	K	713530810	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	9,000	28,60	257,40
32	M	449410001200	Protipožiarna manžeta HILTI CP 644-110/4", D 110 mm	ks	9,000	64,00	576,00
33	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	27,661	1,20	33,19

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 9 696,12

34	K	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm ležaté	m	8,000	28,80	230,40
35	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	11,000	35,60	391,60
36	K	721171310.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 160x6,2 mm ležaté	m	16,000	56,60	905,60
37	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	5,000	16,50	82,50
38	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	68,000	18,00	1 224,00
39	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	6,000	24,00	144,00
40	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	8,000	33,10	264,80
41	K	721171531.S	Potrubie odpadné zvislé z odhlučnených rúr PE Dxt 110x6 mm	m	76,000	64,30	4 886,80
42	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	8,50	34,00
43	M	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm, GEBERIT	ks	4,000	33,10	132,40
44	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	36,000	4,20	151,20
45	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	6,30	56,70
46	K	721242115	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	4,000	79,00	316,00
47	M	HL600G/2	Lapač strešných naplavenín s liatin.rámom, guľ.kĺbom na odtoku,s košíkom na zachyt.nečistôt, suchá-nezámrzná a pachonepriepust.klapka DN125	ks	4,000	121,00	484,00
48	K	721274103	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	14,70	44,10
49	K	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	2,25	2,25
50	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	56,90	56,90
51	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	1,15	21,85
52	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	16,000	1,45	23,20
53	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	163,000	1,40	228,20
54	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,504	31,00	15,62

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 17 685,04

55	K	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1106 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	20,000	37,80	756,00
56	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	212,000	21,90	4 642,80
57	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	60,000	29,10	1 746,00
58	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	63,000	36,20	2 280,60
59	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	15,000	55,00	825,00
60	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	9,000	78,40	705,60
61	M	286220033300	Prechodka PE mosadzná s vonkajším závitom PE100 SDR11/PFA/PN16 Elofit ERFM DN 40/1 1/4", GAWAPLAST	ks	1,000	29,60	29,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	30,000	1,75	52,50
63	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,000	10,50	94,50
64	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,35	3,35
65	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,15	8,15
66	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	9,000	5,60	50,40
67	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	9,000	11,80	106,20
68	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	7,000	6,20	43,40
69	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	7,000	21,00	147,00
70	K	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	3,000	9,55	28,65
71	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	48,20	144,60
72	K	722221081	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	4,000	3,00	12,00
73	M	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	4,000	6,10	24,40
74	K	722221185	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,30	7,30
75	M	29008	Prescor SB 1 1/4" - 6 bar	ks	1,000	280,00	280,00
76	K	722221210	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 6/4	ks	1,000	9,70	9,70
77	M	551110018000.S	Tlakový redukčný ventil, 6/4" mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	1,000	540,00	540,00
78	K	722221265	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,35	3,35
79	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	23,40	23,40
80	K	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	5,000	5,60	28,00
81	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	5,000	32,40	162,00
82	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2,000	7,30	14,60
83	M	551110016700.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	63,00	126,00
84	K	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	9,50	9,50
85	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	90,50	90,50
86	K	722221380	Montáž vodovodného filtra závitového G 6/4	ks	1,000	9,50	9,50
87	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	36,00	36,00
88	K	722222000	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	3,000	5,00	15,00
89	M	2401041	HERZ Termostat do cirkulácie DN 15 pre zdroje tepla s guľovým kohútom, obj.č. 2401041	ks	3,000	81,00	243,00
90	K	722222100	Montáž armatúry na oddelenie rozvodov pitnej a technologickej vody 1,5x1,5	ks	1,000	7,00	7,00
91	M	HonBA2956	HONEYWELL Zábrana proti spätnému toku podľa normy STN EN1717 typu BA, médium voda, DN 32, závitové prevedenie	ks	1,000	540,00	540,00
92	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	22,50	22,50
93	M	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	1,000	550,00	550,00
94	K	722263415	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	18,000	20,10	361,80
95	M	388240001100.S	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	9,000	64,20	577,80
96	M	388240001200.S	Vodomer bytový, G 1/2", +90 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	9,000	64,20	577,80
97	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	376,000	2,10	789,60
98	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	376,000	1,50	564,00
99	K	723150375.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 245x6,3 mm	m	2,500	150,00	375,00
100	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,748	28,00	20,94
D		724	Zdravotechnika - strojnè vybavenie				419,60
101	K	724312125	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	2,000	19,50	39,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	484620000500.S	Nádoba expanzná prietochná s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	2,000	190,00	380,00
103	K	998724102	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	50,00	0,60
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				14 748,72
104	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	9,000	38,00	342,00
105	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	9,000	142,00	1 278,00
106	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	43,00	387,00
107	M	642110004600	Umývadlo keramicke STYLE, rozmer 500x440x240 mm s otvorom pre batériu a prepacom, povrch Reflex, KOLO	ks	9,000	95,00	855,00
108	K	725229142	Montáž vane ocelovej smaltovanej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	76,50	688,50
109	M	552210001400	Vaňa ocelová smaltovaná PRAGA bez nôh vrátane madiel, rozmer 1700x800x410 mm, biela, JIKA	ks	9,000	240,00	2 160,00
110	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	9,000	3,45	31,05
111	M	642310000200.S	Záchodová doska klasická keramická	ks	9,000	61,00	549,00
112	K	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	9,000	21,50	193,50
113	M	552310000400	Kuchynský drez nerezový Classic N175 do dosky s odkvapkávacou plochou, 860x435 mm, hĺbka 150 mm, sifón, DEXTRADE	ks	9,000	40,00	360,00
114	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	45,000	7,50	337,50
115	M	1255101	Guľový kohút DN15, PN16 rohový, pre napoj. batérii vodovodných, pripojenie 1/2" x 1/2"	ks	45,000	3,40	153,00
116	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	18,000	17,00	306,00
117	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	55,50	499,50
118	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	9,000	52,00	468,00
119	K	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	súb.	9,000	3,25	29,25
120	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	9,000	59,00	531,00
121	K	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	9,000	3,25	29,25
122	M	6057705-00	KLUDI ZENTA 2S tyč s posuvným držiakom 90 cm	kus	9,000	232,00	2 088,00
123	M	6070005-00	KLUDI ZENTA 2S Ručná sprcha, Chróm	kus	9,000	30,00	270,00
124	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	10,00	90,00
125	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	30,00	270,00
126	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	9,000	11,00	99,00
127	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	9,000	20,50	184,50
128	K	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	9,000	12,70	114,30
129	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	9,000	56,00	504,00
130	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	9,000	10,10	90,90
131	M	551620013200	Zápachová uzávierka podmietská HL406, DN 40/50, umývačkový UP sifón, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	9,000	118,00	1 062,00
132	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	13,000	0,40	5,20
133	M	5516757400	Dvierka krycie 30x15 cm nerezové	ks	4,000	20,00	80,00
134	M	1680510140	Revízne dvierka HACO RD 400x400 mm, biele	ks	9,000	14,10	126,90
135	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	8,20	8,20
136	M	5710620582453	Cirkulačné čerpadlo na teplú vodu ALPHA2 20-40 N 150 1x230V 50Hz	ks	1,000	525,00	525,00
137	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	132,680	0,25	33,17

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
 Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
 Časť: **4 - 01.5 Vzduchotechnika**

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO: 00331856
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: **4 - 01.5 Vzduchotechnika**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	28 678,27
PSV - Práce a dodávky PSV	28 678,27
D1 - Zariadenie č. 1 - Vetranie Kuchýň	1 197,00
D2 - Zariadenie č. 2 - Vetranie sociálnych zariadení	7 186,27
D3 - Zariadenie č. 3 - Rekuperácia obytných priestorov	19 425,00
D4 - Komplexné skúšky	870,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

01 - SO 01 - Nájomný bytový dom

Čast':

4 - 01.5 Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 678,27

D	PSV	Práce a dodávky PSV	28 678,27
---	-----	---------------------	-----------

D	D1	Zariadenie č. 1 - Vetranie Kuchýň	1 197,00
---	----	-----------------------------------	----------

1	M	1962100	Digestor kuchynský s uhlíkovou vložkou	ks	9,000	110,00	990,00
2	K	769101001	Montáž	sub	9,000	23,00	207,00

D	D2	Zariadenie č. 2 - Vetranie sociálnych zariadení	7 186,27
---	----	---	----------

3	M	769101002	Radiálny ventilátor napríklad EBB 100 N T	ks	15,000	163,00	2 445,00
4	M	769101003	Strešná výfuková hlavica Φ160	ks	1,000	98,00	98,00
5	M	769101004	Strešná výfuková hlavica Φ200	ks	2,000	108,00	216,00
6	M	769101005	Spiro potrubie Φ100 (3m)	ks	2,000	24,00	48,00
7	M	769101006	Spiro potrubie Φ125 (3m)	ks	4,000	26,30	105,20
8	M	769101007	Spiro potrubie Φ160 (3m)	ks	3,000	34,50	103,50
9	M	769101008	Spiro potrubie Φ200 (3m)	ks	2,000	44,00	88,00
10	M	769101009	Prechod osový 125/100	ks	2,000	10,80	21,60
11	M	769101010	Prechod osový 160/125	ks	3,000	11,00	33,00
12	M	769101011	Prechod osový 200/160	ks	2,000	12,50	25,00
13	M	769101012	Odbočka obojstarná 200/100	ks	2,000	27,00	54,00
14	M	769101013	Odbočka obojstarná 160/100	ks	2,000	24,50	49,00
15	M	769101014	Odbočka obojstarná 125/100	ks	1,000	24,20	24,20
16	M	769101015	Odbočka jednostarná 160/100	ks	1,000	16,50	16,50
17	M	769101016	Odbočka jednostarná 125/100	ks	2,000	16,60	33,20
18	M	769101017	Odbočka jednostarná 100/100	ks	1,000	16,60	16,60
19	M	769101018	Odbočka jednostarná 125/125	ks	1,000	17,10	17,10
20	M	769101019	Kondenzačný koncový kryt Φ100	ks	1,000	14,40	14,40
21	M	769101020	Kondenzačný koncový kryt Φ125	ks	2,000	17,70	35,40
22	M	769101021	Ohybná hadica Φ100 (10m)	ks	1,000	30,10	30,10
23	M	769101022	Tepelná izolácia z ľahčeného nenasiakavého penového polyetylénu s uzatvorenou neporéznou bunkovou štruktúrou hr. 20 mm s AL fóliou	m2	10,000	13,40	134,00
24	M	769101023	Protipožiarna izolácia v nehorľavom vyhotovení s pož. odolnosťou podľa projektu existujúcej požiarnej ochrany, protipožiarne upchávky	m2	5,000	11,30	56,50
25	M	769101024	Montážny a spojovací materiál pre vyhotovenie kotvení	kpl	1,000	940,00	940,00
26	K	769101025	Montáž	kpl	1,000	2 126,33	2 126,33
27	K	769101026	Lešenia	sub	1,000	455,64	455,64

D	D3	Zariadenie č. 3 - Rekuperácia obytných priestorov	19 425,00
---	----	---	-----------

28	M	769101027	Decentrálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla VLR 70 L Trend EU, množstvo prírodného vzduchu 70m3/h, množstvo odvodného vzduchu	ks	32,000	390,00	12 480,00
29	M	769101028	Ovládacia súprava pre 2 ventilačné jednotky VLR	ks	1,000	251,00	251,00
30	M	769101029	Ovládacia súprava pre 4 ventilačné jednotky VLR	ks	8,000	300,00	2 400,00
31	K	769101030	Montáž decenterálnych vetracích jednotiek	ks	32,000	102,00	3 264,00
32	K	769101031	Lešenia	sub	1,000	450,00	450,00
33	M	769101032	Montážny materiál	sub	1,000	430,00	430,00
34	K	769101033	Vertikálna doprava	sub	1,000	150,00	150,00

D	D4	Komplexné skúšky	870,00
---	----	------------------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	767101034	Komplexné vyskúšanie vzduchotechnického a klimaizačného zariadenia, potrebné úpravy potrubia, zaregulovanie vzduchových množstiev	hod	24,000	25,00	600,00
36	K	769101035	Oboznámenie obsluhovateľa s funkciou a zaškolenie personálu	hod	1,000	190,00	190,00
37	K	769101036	Odkúšanie funkčnosti zariadení	hod	8,000	10,00	80,00

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
 Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
 Časť: **5 - 01.6 Ústredné vykurovanie**

Zhotovitel':
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO: 00331856
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Strana 33 z 63

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 01 - SO 01 - Nájomný bytový dom
Časť: **5 - 01.6 Ústredné vykurovanie**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	59 370,57
PSV - Práce a dodávky PSV	59 370,57
713 - Izolácie tepelné, strojovne, rozvod ÚK	1 586,84
732 - Strojovne - technológia tepelných čerpadiel	31 777,84
733 - ST - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie strojovne	2 658,14
733 - ROZVOD - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie pripájacie k rozdelovačom	1 871,74
734 - Ústredné kúrenie, armatúry strojovňa	1 503,81
736 - Ústredné kúrenie, radiatorové vykurovanie byty	19 972,20

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

01 - SO 01 - Nájomný bytový dom

Čast':

5 - 01.6 Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Příbeník, Petřofiho 276, 076 51 Příbeník

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 370,57

D PSV

Práce a dodávky PSV

59 370,57

D 713

Izolácie tepelné, strojovne, rozvod ÚK

1 586,84

1	M	AC.13.022	Izolácia Armaflex AC 13/ 22 -50+105°C 2 m kaučuk ARMACELL	m	4,600	3,30	15,18
2	M	AC.13.028	Izolácia Armaflex AC 13/ 28 -50+105°C 2 m kaučuk ARMACELL	m	39,100	3,50	136,85
3	M	AC.13.042	Izolácia Armaflex AC 13/ 32 -50+105°C 2 m kaučuk ARMACELL	m	13,800	4,20	57,96
4	K	ARM PSK AC 50X15X3	Páska AC šírka 50 mm x dĺžka 15 m x hrúbka 3 mm ARMACELL	sub	20,000	20,80	416,00
5	K	TLDG.040.13	Izolácia Tubolit DG 40/13 PE obyčajná 0-102°C	m	170,000	1,95	331,50
6	K	TLDG.032.13	Izolácia Tubolit DG 32/13 3/4" PE obyčajná 0-102°C	m	60,000	1,55	93,00
7	K	TLDG.026.13	Izolácia Tubolit DG 26/13 PE obyčajná 0-102°C	m	100,000	3,60	360,00
8	K	713482141	Montáž trubíc z kaučuku, hr.25-32, vnút. priemer do 50	m	57,500	3,00	172,50
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,800	1,30	3,64
10	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,600	0,35	0,21

D 732

Strojovne - technológia tepelných čerpadiel

31 777,84

11	K	238983	Tepelné čerpadlo vzduch/voda HPA-O 13 C Premium	ks	2,000	9 810,00	19 620,00
12	K	Pol1	Elektrokotol RAY 14 Protherm 14KE	ks	1,000	910,00	910,00
13	K	236000	Regulácia WPM system	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
14	K	235949	Obehové čerpadlo UP 25/7,5 PCV	ks	3,000	350,00	1 050,00
15	K	233489	Boj.štand. CORDIVARI 500l, polywarm	ks	2,000	1 680,00	3 360,00
16	K	203736	Akumulačný zásobník STH 210 Plus	ks	1,000	1 010,00	1 010,00
17	K	66931.6	Čerpadlová skupina MK DN 25 - Grundfos Alpha2 25-60 vrátane servopohonu, MEIBES	ks	3,000	725,00	2 175,00
18	K	66301.3	Rozdeľovač pre 3 vykurovacie okruhy k čerpadlovým skupinám do 70	ks	1,000	270,00	270,00
19	K	66337.3	Konzola na stenu - pre rozdeľovače pre vykurovacie okruhy do 70 kW	ks	1,000	42,00	42,00
20	M	232978	El. odporový drôt HZB-2	ks	2,000	68,00	136,00
21	K	-	Uvedenie do prevádzky	sub	2,000	100,00	200,00
22	K	Pol2	Stiebel montáž tepelného čerpadla vzduch - voda	ks	2,000	350,00	700,00
23	K	Pol3	Napustenie strojovne upravenou vodou	sub	1,000	735,00	735,00
24	K	Pol4	Montáž zásobníka do 500l	ks	2,000	140,00	280,00
25	K	Pol5	Presun hmôt pre kotolne v objektoch výšky nad 6M	%	1,800	16,80	30,24
26	K	Pol6	Príplatok za zvačš. presun nad 100m dopr. vzdialenosť	%	0,600	16,00	9,60

D 733 - ST

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie strojovne

2 658,14

27	M	VIE 559465 -F1	Potrubie z uhlíkovej pozink. ocele 22	m	4,000	7,15	28,60
28	M	VIE 559472 -F1	Potrubie z uhlíkovej pozink. ocele 28	m	34,000	9,40	319,60
29	M	VIE 559496 -F1	Potrubie z uhlíkovej pozink. ocele 35	m	12,000	12,00	144,00
30	K	733161506	Montáž potrubných rozvodov v kotolni	m	50,000	6,80	340,00
31	M	VIE 558147 -F1	PRES.OBLUK 1116/90 22	ks	4,000	4,90	19,60
32	M	VIE 558215 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/90 22	ks	2,000	4,90	9,80
33	M	VIE 558352 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/45 22	ks	4,000	4,25	17,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	VIE 558154 -F1	PRES.OBLUK 1116/90 28	ks	12,000	6,50	78,00
35	M	VIE 558222 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/90 28	ks	12,000	6,50	78,00
36	M	VIE 558369 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/45 28	ks	8,000	5,80	46,40
37	M	VIE 558161 -F1	PRES.OBLUK 1116/90 35	ks	8,000	12,80	102,40
38	M	VIE 558239 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/90 35	ks	4,000	12,80	51,20
39	M	VIE 558376 -F1	PRES.OBLUK 1116.1/45 35	ks	4,000	10,40	41,60
40	M	VIE 558734 -F1	T-kus lisovací Prestabo 1118 28x22x28	ks	4,000	11,00	44,00
41	M	VIE 558925 -F1	T-kus lisovací Prestabo 1117.2 28x3/4x28 - na tlakovku v strojovni	ks	2,000	13,40	26,80
42	M	VIE558925.10	Redukcia lisovacia oceľová Prestabo 1115.1 35x28 VIEGA	ks	8,000	9,00	72,00
43	M	VIE558925.11	Nátrubok lisovací oceľový Prestabo 28 VIEGA	ks	4,000	9,00	36,00
44	M	VIE 559038 -F1	Prechodová vsuvka s vonkajším závitom 22x3/4"	ks	4,000	8,55	34,20
45	M	VIE 559045 -F1	Prechodová vsuvka s vonkajším závitom 28x1"	ks	22,000	11,30	248,60
46	M	VIE 704803 -F1	Prechodová vsuvka s vonkajším závitom 35x1"	ks	6,000	14,50	87,00
47	M	VIE 558574 -F1	Redukcia lisovacia oceľová Prestabo 1115.1 28x22 VIEGA	ks	4,000	6,70	26,80
48	M	VIE558925.12	PRES.T-KUS 1118 28	ks	6,000	15,70	94,20
49	K	7331615061	Prestabo montáž tvaroviek	ks	118,000	6,00	708,00
50	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,800	1,40	3,92
51	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,600	0,70	0,42

D 733 - ROZVOD Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie pripájacie k rozdeľovačom 1 871,74

52	M	3C40036	Plastliník rúrka 40x3,5 Tyč 5m PE-RT	ks	17,000	13,40	227,80
53	M	3C32035	Plastliník rúrka 32x3 Tyč 5m PE-RT	ks	6,000	8,90	53,40
54	M	3C26035	Plastliník rúrka 26x3 Tyč 5m PE-RT	ks	10,000	6,80	68,00
55	K	733161506.1	Montáž potrubných rozvodov PRESTABO	m	165,000	5,50	907,50
56	M	P702639	Plastliník T-KUS 40x26x32	ks	7,000	22,90	160,30
57	M	P702640	Plastliník T-KUS 26x32x26	ks	7,000	16,00	112,00
58	M	P702642	Plastliník prechod 26x1" vnútorný závit	ks	9,000	7,80	70,20
59	M	P704024	Plastliník prechod 40x5/4" vnútorný závit	ks	6,000	15,70	94,20
60	K	Pol10	Prestabo montáž tvaroviek	ks	29,000	6,00	174,00
61	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,800	1,40	3,92
62	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,600	0,70	0,42

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry strojovňa 1 503,81

63	M	HER 1210003	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25 HERZ	ks	34,000	15,30	520,20
64	M	NOVAJY503/32	Spätný ventil zvislý DN 32	ks	2,000	12,80	25,60
65	M	734291112	Flamco AOV	ks	16,000	14,20	227,20
66	M	HER 1251201	Kohútik plniaci a vypúšťací PN 1,0/100° C G 1/2	ks	10,000	5,50	55,00
67	M	FLA 28920 -85	Flamco Flexcontrol 3/4" FLAMCO servisná armatúra expanznej nádoby	ks	1,000	32,50	32,50
68	K	734209113	Montáž závitových armatúr do DN 25	ks	29,000	3,70	107,30
69	M	7001500	Expanzná nádoba stojatá Reflex NG 100, biela s membránou, 6 bar / 1,5	ks	1,000	225,00	225,00
70	M	FLA 27020 -86	Poistný ventil 3/4" 2,5 bar Flamco Prescor 100 FI AMCO	ks	1,000	20,50	20,50
71	K	Pol13	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	17,00	17,00
72	M	Pol14	Čierne tvarovky ÚK závitové %	sub	10,000	6,30	63,00
73	M	HON VF06-1/2B	Ventil doplnovací automatický 1/2" VF06-1/2B na závit	ks	5,000	42,00	210,00
74	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,650	0,20	0,33
75	K	998734293	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,40	0,18

D 736 Ústredné kúrenie, radiatorové vykurovanie byty 19 972,20

76	M	2236LL2013 4/06	KORAD 22VKP 600/400	ks	1,000	165,00	165,00
77	M	2236LL2013 5/06	KORAD 22VKP 600/500	ks	6,000	160,00	960,00
78	M	2236LL2013 5/07	KORAD 22VKP 600/700	ks	2,000	190,00	380,00
79	M	2236LL2013 8/06	KORAD 22VKP 600/800	ks	10,000	200,00	2 000,00
80	M	2236LL2013 8/09	KORAD 22VKP 600/900	ks	1,000	210,00	210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	M	2236LL2013 10/06	KORAD 22VKP 600/1000	ks	14,000	220,00	3 080,00
82	M	2236LL2013 12/06	KORAD 22VKP 600/1200	ks	1,000	260,00	260,00
83	M	2236LL2013 14/06	KORAD 22VKP 600/1400	ks	1,000	290,00	290,00
84	M	DGRE17750600 SK01	Radiátor kúpeľňový 0600x1775 GRENADA snehovo biely ISAN	ks	7,000	140,00	980,00
85	M	DGRE17750750 SK01	Radiátor kúpeľňový 0750x1775 GRENADA snehovo biely ISAN	ks	2,000	176,00	352,00
86	K	735159299	Montáž vykurovacieho telesa	ks	45,000	33,00	1 485,00
87	M	1369291	HERZ TS-3000 priame (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4	ks	36,000	26,40	950,40
88	M	1778441	Pripoj. súprava pre kúpeľňový radiátor Herz VUA 150 rohová HERZ	ks	9,000	37,00	333,00
89	M	1920060	Hlavica termostatická Herz mini pre vent. Herz HERZ	ks	9,000	14,40	129,60
90	M	1920068	Hlavica termostatická Herz mini pre vent. Heimeier HERZ	ks	36,000	14,40	518,40
91	K	Pol15	Nastavenie vykurovacích telies - montáž hlavíc a armatúr	ks	90,000	3,00	270,00
92	M	3D16060	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2,0 (600 m)	m	960,000	1,30	1 248,00
93	K	Pol16	Montáž rúrky v rúrke	m	960,000	1,10	1 056,00
94	K	Pol17	Tlaková skúška + prevzdušnenie systému + napustenie upravenej vody	m	960,000	0,14	134,40
95	M	1853204	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 2,5 l/min 4 okruhy	ks	3,000	165,00	495,00
96	M	1853206	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 2,5 l/min 6 okruhových	ks	5,000	225,00	1 125,00
97	M	1853207	Rozdeľovač pre podlahové vykurovanie s prietokomerom, DN 25, 2,5 l/min 7 okruhových	ks	1,000	260,00	260,00
98	M	Pol18	Merač tepla PolluCom EX	ks	9,000	92,00	828,00
99	K	Pol19	Montáž rozdeľovača	ks	18,000	16,00	288,00
100	M	SKR118710	Skrinka rozdeľovača na stenu SN1	ks	3,000	100,00	300,00
101	M	SKR118711	Skrinka rozdeľovača na stenu SN2	ks	5,000	110,00	550,00
102	M	SKR118712	Skrinka rozdeľovača na stenu SN3	ks	1,000	120,00	120,00
103	K	Pol20	Osadenie skrinky	ks	18,000	13,00	234,00
104	M	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	49,000	3,10	151,90
105	K	Pol21	Montáž armatúr - guľové ventily k rozdeľovačom + svorné prechody	ks	67,000	3,00	201,00
106	M	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	45,000	3,10	139,50
107	K	Pol22	montáž prechodov	ks	45,000	1,20	54,00
108	K	Pol23	Presun hmôt pre vyk. telesá v objektoch výšky nad 6M	%	1,600	180,00	288,00
109	K	Pol24	Príplatok za zvačš. presun nad 100m dopr. vzdialenosť	%	0,800	170,00	136,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:
02 - SO 02 - Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 981,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 981,77	23,00%	685,81
Cena s DPH		v EUR	3 667,58

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 02 - SO 02 - Vodovodná prípojka

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 981,77
HSV - Práce a dodávky HSV	2 600,79
1 - Zemné práce	791,84
4 - Vodorovné konštrukcie	126,00
8 - Rúrové vedenie	1 682,95
PSV - Práce a dodávky PSV	280,98
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	280,98
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	100,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

02 - SO 02 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 981,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 600,79

D 1

Zemné práce

791,84

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,000	22,34	223,40
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,000	1,40	14,00
3	K	151201101	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	20,000	12,00	240,00
4	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m	m2	20,000	3,00	60,00
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	10,000	1,70	17,00
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,200	3,80	12,16
7	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,200	2,10	6,72
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,80	6,40
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,200	0,70	2,24
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,800	14,00	67,20
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,800	4,40	29,92
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,400	30,00	72,00
13	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	2,400	17,00	40,80

D 4

Vodorovné konštrukcie

126,00

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,800	55,00	44,00
15	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,50	9,50
16	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,500	145,00	72,50

D 8

Rúrové vedenie

1 682,95

17	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsjrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	9,000	0,85	7,65
18	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	9,000	4,50	40,50
19	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	1,000	9,00	9,00
20	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	9,10	18,20
21	M	3199104119	ISO spojka zvl. rozmery D 50-40 voda	ks	2,000	27,50	55,00
22	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	8,000	4,70	37,60
23	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	8,000	1,00	8,00
24	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	280,00	560,00
25	K	893313001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	27,50	27,50
26	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	730,00	730,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	14,00	14,00
28	M	5524311000	<i>Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>140,00</i>	<i>140,00</i>
29	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	9,50	9,50
30	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	8,000	2,20	17,60
31	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	8,000	1,05	8,40

D PSV Práce a dodávky PSV 280,98

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 280,98

32	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	7,30	14,60
33	M	551110005200.S	<i>Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>33,00</i>	<i>33,00</i>
34	M	551110007400.S	<i>Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>38,50</i>	<i>38,50</i>
35	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	7,30	7,30
36	M	551110016700.S	<i>Spätný ventil kontrolovateľný, 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>62,00</i>	<i>62,00</i>
37	K	722263415	Montáž vodomera závit. jednotokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	20,40	20,40
38	M	51442	<i>Domový vodoměr 5/4" stud 6.0m3</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>105,00</i>	<i>105,00</i>
39	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	25,00	0,18

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 100,00

40	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	50,00	50,00
41	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
 Objekt: 03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa
 Časť: **03.1 - Kanalizačná prípojka potrubie**

Zhotovitel':
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856

IČ DPH:

IČO: 36591891

IČ DPH: SK2022001465

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa
Časť: **03.1 - Kanalizačná prípojka potrubie**

Miesto:Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 795,28
HSV - Práce a dodávky HSV	1 745,28
1 - Zemné práce	646,60
4 - Vodorovné konštrukcie	137,00
8 - Rúrové vedenie	868,50
99 - Presun hmôt HSV	93,18
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	50,00
VRN03 - Geodetické práce	50,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa

Čast':

03.1 - Kanalizačná prípojka potrubie

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Příbeník, Petřofiho 276, 076 51 Příbeník

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 795,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 745,28

D 1

Zemné práce

646,60

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	10,000	22,34	223,40
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,000	1,40	14,00
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	10,000	1,70	17,00
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,000	4,55	18,20
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,000	10,00	100,00
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,000	0,80	3,20
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,000	14,00	84,00
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	7,000	4,40	30,80
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,000	35,00	105,00
10	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	3,000	17,00	51,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

137,00

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,000	55,00	55,00
12	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,50	9,50
13	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,500	145,00	72,50

D 8

Rúrové vedenie

868,50

14	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	10,000	0,90	9,00
15	M	286110002700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 6 m, WAVIN	ks	2,000	90,00	180,00
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	10,000	1,90	19,00
17	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	60,00	60,00
18	M	286610033200	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	190,00	190,00
19	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	125,00	125,00
20	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	1,000	46,00	46,00
21	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	2,000	15,00	30,00
22	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	30,00	30,00
23	M	552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	1,000	160,00	160,00
24	K	899712111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	9,50	9,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	1,00	10,00
D 99 Presun hmôt HSV							93,18
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,106	30,00	93,18
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							50,00
D VRN03 Geodetické práce							50,00
27	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeňík
Objekt: 03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa
Časť: **03.2 - Kanalizačná prípojka - žumpa**

Zhotovitel':
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO: 00331856
IČ DPH:
IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Strana 46 z 63

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa
Časť: **03.2 - Kanalizačná prípojka - žumpa**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	15 944,66
1 - Zemné práce	4 246,20
4 - Vodorovné konštrukcie	436,50
8 - Rúrové vedenie	10 965,00
99 - Presun hmôt HSV	296,96

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

03 - SO 03 - Kanalizačná prípojka - žumpa

Čast':

03.2 - Kanalizačná prípojka - žumpa

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Projektant:

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 944,66

D 1 Zemné práce

4 246,20

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	144,000	8,00	1 152,00
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	144,000	1,00	144,00
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	144,000	1,70	244,80
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	144,000	4,55	655,20
5	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	144,000	2,10	302,40
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,000	0,80	40,00
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,000	15,00	1 125,00
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	94,000	4,40	413,60
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,600	30,00	108,00
10	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	3,600	17,00	61,20

D 4 Vodorovné konštrukcie

436,50

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,000	55,00	55,00
12	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	9,50	19,00
13	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	2,500	145,00	362,50

D 8 Rúrové vedenie

10 965,00

14	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	235,00	235,00
15	M	pc50	Retenčná nádrž 50 m3	ks	1,000	10 500,00	10 500,00
16	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	30,00	60,00
17	M	600D402	Poklop Begu DN 600,rám Begu, D400 kN, KLARTEC	ks	2,000	85,00	170,00

D 99 Presun hmôt HSV

296,96

18	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,424	40,00	296,96
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 04 - SO 04 - Elektrické odberné zariadenie (EOZ)

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO:
IČ DPH: 00331856

IČO:
IČ DPH: 36591891
SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		5 881,76	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 881,76	23,00%	1 352,80
Cena s DPH		v EUR	7 234,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník	Dátum:	28.04.2025
Objekt:	04 - SO 04 - Elektrické odberné zariadenie (EOZ)	Projektant:	
Miesto:		Spracovateľ:	Ing. Peter Novák
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník		
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	5 881,76
01 - Zemné práce	177,50
01030201 - Hĺbené vykopávky - Rýh - Š. do 600 mm	38,50
01030202 - Hĺbené vykopávky - Rýh - Š nad 600 mm do 2000 mm	89,60
01040401 - Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia	49,40
05 - Búracie práce a demolácie	25,60
05010604 - Búranie konštrukcií - Prisekanie a osekávanie muriva,vysekávanie výklenkov rýh a kapias v mu	25,60
91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	4 087,08
91010602 - Úložný materiál - Rúrky ochranné, ulož. voľne - Tuhé	51,20
91080101 - Káble Cu - NN - Káble silové	3 700,00
91089000 - Káble Cu - Nezaradené	5,88
91190101 - Rozvádzače - NN - Rozvádzače, 1 pole	200,00
91300101 - Nezaradené	130,00
M - Práce a dodávky M	1 591,58
21-M - Elektromontáže	1 591,58

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:

04 - SO 04 - Elektrické odberné zariadenie (EOZ)

Miesto: Dátum: 28.04.2025
Objednávateľ: Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 5 881,76

D		01	Zemné práce				177,50
D		01030201	Hĺbené vykopávky - Rýh - Š. do 600 mm				38,50
1	K	01030201020010	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,100	35,00	38,50
D		01030202	Hĺbené vykopávky - Rýh - Š nad 600 mm do 2000 mm				89,60
2	K	01030202020540	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	6,40	89,60
D		01040401	Konštrukcie z hornín - Zásypy - Bez zhutnenia				49,40
3	K	01040401010130	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zem. tr. 1 a 2	m	14,000	1,60	22,40
4	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	1,800	15,00	27,00
D		05	Búracie práce a demolácie				25,60
D		05010604	Búranie konštrukcií - Prisekanie a osekávanie muriva,vysekávanie výklenkov rýh a kapie				25,60
5	K	05010604002210	Odsekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 150 mm, -0,26400t	m2	0,800	32,00	25,60
D		91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení				4 087,08
D		91010602	Úložný materiál - Rúrky ochranné, ulož. voľne - Tuhé				51,20
6	K	91010602010040	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	16,000	3,20	51,20
D		91080101	Káble Cu - NN - Káble silové				3 700,00
7	M	3570155300	Rozvádzače R E 80 A - HASMA so troma zemnými dielmi priame	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
8	M	150657	Elektromerový rozvádáč, 9 elmer, s dvoma zemnými dielmi ER P.N K663 125 A P2 70/1x70	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
D		91089000	Káble Cu - Nezaradené				5,88
9	K	91089000001410	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	14,000	0,35	4,90
10	M	2830002000	Fólia červená v m	m	14,000	0,07	0,98
D		91190101	Rozvádzače - NN - Rozvádzače, 1 pole				200,00
11	K	91190101010010	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	2,000	100,00	200,00
D		91300101	Nezaradené				130,00
12	K	91300101170010	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie VSDS	ks	2,000	65,00	130,00
D		M	Práce a dodávky M				1 591,58
D		21-M	Elektromontáže				1 591,58
13	K	210010093	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	30,000	2,30	69,00
14	M	3457100250	Spojka nasúvacia FA - čierna 02090 FA	ks	6,000	3,10	18,60
15	M	3457100770	Rúrka dvojlášt'ová KOPOFLEX BA - červená KF 09090 BA	m	30,000	1,85	55,50
16	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	49,000	2,10	102,90
17	K	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	12,000	5,20	62,40
18	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	8,000	6,30	50,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	210100605	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 3 x 95 + 70 mm ²	ks	4,000	32,00	128,00
20	M	3451808400	Koncovka PUD káblová	ks	4,000	21,00	84,00
21	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	21,000	3,30	69,30
22	M	2861390140	Doska krycia kábelová CWS DEKAB 2 PVC-1m 250/2 mm, červená	m	14,000	2,55	35,70
23	K	210902117	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	15,000	3,70	55,50
24	M	341110030800	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x70 mm ²	m	15,000	8,20	123,00
25	K	210902215	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	15,000	2,70	40,50
26	M	341110030600	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm ²	m	15,000	4,30	64,50
27	K	HZS-001	Revízie	hod	15,000	18,00	270,00
28	K	HZS-004	Nešpecifikované práce zameranie káblov	hod	15,000	14,00	210,00
29	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	10,000	9,00	90,00
30	K	M21-PM	Podružný materiál	%	4,099	9,00	36,89
31	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,069	2,80	25,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:
05 - SO 05 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 492,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 492,50	23,00%	2 183,28
Cena s DPH		v EUR	11 675,78

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 05 - SO 05 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 492,50
HSV - Práce a dodávky HSV	9 442,50
1 - Zemné práce	6 107,70
4 - Vodorovné konštrukcie	467,00
8 - Rúrové vedenie	2 428,00
99 - Presun hmôt HSV	439,80
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	50,00
VRN03 - Geodetické práce	50,00

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt:

05 - SO 05 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotovitel':

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 492,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 442,50

D 1

Zemné práce

6 107,70

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	81,000	38,00	3 078,00
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	81,000	9,00	729,00
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	81,000	1,70	137,70
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	28,000	4,55	127,40
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,000	10,00	100,00
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	28,000	0,80	22,40
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	42,000	14,00	588,00
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	53,000	4,40	233,20
9	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,000	35,00	735,00
10	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	21,000	17,00	357,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

467,00

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,000	55,00	385,00
12	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,50	9,50
13	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	0,500	145,00	72,50

D 8

Rúrové vedenie

2 428,00

14	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	34,000	1,00	34,00
15	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dĺ. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	6,800	28,00	190,40
16	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	33,000	0,90	29,70
17	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	5,500	85,00	467,50
18	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,000	4,50	27,00
19	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	6,000	2,60	15,60
20	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	2,000	5,30	10,60
21	M	286510013500	Odbočka 45° PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	2,000	10,50	21,00
22	K	877326052	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	2,000	5,20	10,40
23	M	286510008100	Redukcia PVC-U, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	2,000	4,50	9,00
24	K	891316411	Montáž koncovej klapky PE-HD na prírubu vodorovného potrubia DN 150	ks	1,000	18,00	18,00
25	K	891326421	Montáž koncovej klapky PE-HD na vodorovné potrubie z PE alebo PVC DN 160	ks	1,000	17,90	17,90
26	M	422830014200	Koncová - žabia klapka DXKLAP, DN 160, pre PVC	ks	1,000	95,00	95,00
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	67,000	1,70	113,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	60,00	120,00
29	M	286610033200	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP,	ks	2,000	190,00	380,00
30	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	125,00	250,00
31	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	46,00	92,00
32	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425,	ks	4,000	15,00	60,00
33	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	30,00	60,00
34	M	552410001100.S	Poklop liatinový okrúhly na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	160,00	320,00
35	K	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	2,000	9,50	19,00
36	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	67,000	1,00	67,00
D		99	Presun hmôt HSV				439,80
37	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,660	30,00	439,80
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				50,00
D		VRN03	Geodetické práce				50,00
38	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:

06.01 - SO 06.1 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 265,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	28 265,63	23,00%	6 501,09
Cena s DPH		v EUR	34 766,72

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 06.01 - SO 06.1 - Spevnené plochy

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	28 265,63
HSV - Práce a dodávky HSV	28 265,63
1 - Zemné práce	4 024,11
4 - Vodorovné konštrukcie	807,84
5 - Komunikácie	13 026,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 009,41
99 - Presun hmôt HSV	2 397,56

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:

06.01 - SO 06.1 - Spevnené plochy

Miesto: Dátum: 28.04.2025
Objednávateľ: Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 28 265,63

D HSV Práce a dodávky HSV 28 265,63

D 1 Zemné práce 4 024,11

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	56,730	19,00	1 077,87
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	56,730	27,00	1 531,71
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	56,730	4,00	226,92
4	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	43,200	1,00	43,20
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	56,160	14,50	814,32
6	K	174201101.S1	Zásyp vegetačných tvární štrkodrvou	m3	5,760	1,80	10,37
7	M	583410004100.S	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	10,368	19,00	196,99
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	272,730	0,45	122,73

D 4 Vodorovné konštrukcie 807,84

9	K	451577877.S1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkodrvy fr. 4-8	m2	216,000	3,74	807,84
---	---	--------------	---	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 13 026,71

10	K	564851111.S1	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 GC s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	272,730	6,18	1 685,47
11	K	564861111.S1	Podklad zo štrkodrviny ŠD 44,5 GE s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	272,730	8,02	2 187,29
12	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	113,460	0,35	39,71
13	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	56,730	17,00	964,41
14	K	577164311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	56,730	23,00	1 304,79
15	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	216,000	12,50	2 700,00
16	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia hr. 80 mm	m2	218,160	19,00	4 145,04

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 009,41

17	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	187,340	17,50	3 278,45
18	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	189,213	8,50	1 608,31
19	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	42,000	4,50	189,00
20	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,000	15,60	655,20
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,548	15,00	638,22
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km / UVAŽOVANÝ ODVOZ DO 20 KM/	t	808,412	0,45	363,79
23	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	42,548	30,00	1 276,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99		Presun hmôt HSV					2 397,56
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	342,509	7,00	2 397,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt:
06.02 - SO 06.2 - Chodníky

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 Pribeník

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Peter Novák

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO: 00331856
IČ DPH:

IČO: 36591891
IČ DPH: SK2022001465

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 471,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	9 471,31	23,00%	2 178,40
Cena s DPH		v EUR	11 649,71

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník
Objekt: 06.02 - SO 06.2 - Chodníky

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Pribeník, Petőfiho 276, 076 51 Pribeník	Projektant:	
Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník	Spracovateľ:	Ing. Peter Novák

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 471,31
HSV - Práce a dodávky HSV	9 471,31
1 - Zemné práce	407,17
4 - Vodorovné konštrukcie	528,76
5 - Komunikácie	6 448,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 164,03
99 - Presun hmôt HSV	923,01

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Objekt: 06.02 - SO 06.2 - Chodníky

Miesto:Objednávateľ: Obec Pribeník, Petófiho 276, 076 51 PribeníkZhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Dátum: 28.04.2025Projektant:Spracovateľ: Ing. Peter Novák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 471,31

D HSVPráce a dodávky HSV

9 471,31

D 1Zemné práce

407,17

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	28,276	2,00	56,55
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,793	14,50	287,00
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	141,380	0,45	63,62

D 4Vodorovné konštrukcie

528,76

4	K	451577877.S1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkodrvy fr. 4-8	m2	141,380	3,74	528,76
---	---	--------------	---	----	---------	------	--------

D 5Komunikácie

6 448,34

5	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny ŠD 31,5 GC s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	141,380	14,00	1 979,32
6	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	141,380	15,80	2 233,80
7	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová hr. 60 mm	m2	144,208	15,50	2 235,22

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 164,03

8	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	97,580	9,00	878,22
9	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	98,556	2,90	285,81

D 99Presun hmôt HSV

923,01

10	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,859	7,00	923,01
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

Harmonogram stavby "Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník"

Kód položky	Mesiac	Popis																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribenik																							
01		SO 01 - Nájomný bytový dom																							
1		01.1 Architektonicko - stavebné riešenie																							
HSV		Práce a dodávky HSV																							
1		Zemné práce																							
2		Zakladanie																							
3		Zvislé a kompletne konštrukcie																							
4		Vodorovné konštrukcie																							
5		Komunikácie																							
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie																							
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie																							
99		Presun hmôt HSV																							
PSV		Práce a dodávky PSV																							
711		Izolácie proti vode a vlhkosti																							
712		Izolácie striech																							
713		Izolácie tepelné																							
762		Konštrukcie tesárske																							
763		Konštrukcie - drevostavby																							
764		Konštrukcie klampárske																							
765		Konštrukcie - krytiny tvrdé																							
766		Konštrukcie stolárske																							
767		Konštrukcie doplnkové kovové																							
771		Podlahy z dlaždíc																							
775		Podlahy vlysové a parketové																							
781		Obklady																							
783		Dokončovacie práce - nátery																							
784		Maľby																							
ost		Ostatné																							
2.1		01.3.1 Elektroinštalácia (ELI)																							
M		Práce a dodávky M																							
21-M		Elektromontáže																							
2.2		01.3.2 Bleskozvod (ELI)																							
01		Zemné práce																							
01030102		Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených																							
M		Práce a dodávky M																							
21-M		Elektromontáže																							
22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení																							
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach																							
3		01.4 Zdravotno-technická inštalácia (ZTI)																							
HSV		Práce a dodávky HSV																							
1		Zemné práce																							
4		Vodorovné konštrukcie																							
8		Rúrové vedenie																							
99		Presun hmôt HSV																							

[illegible]

91	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení
91010602	Úložný materiál - Rúrky ochranné, uloř. voľne - Tuhé
91080101	Káble Cu - NN - Káble silové
91089000	Káble Cu - Nezaradené
91190101	Rozvádzače - NN - Rozvádzače, 1 pole
91300101	Nezaradené
M	Práce a dodávky M
21-M	Elektromontáže
05	SO 05 - Dařďová kanalizácia
HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemné práce
4	Vodorovné konštrukcie
8	Rúrové vedenie
99	Presun hmôt HSV
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady
VRN03	Geodetické práce
06.01	SO 06.1 - Spevnené plochy
HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemné práce
4	Vodorovné konštrukcie
5	Komunikácie
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
99	Presun hmôt HSV
06.02	SO 06.2 - Chodníky
HSV	Práce a dodávky HSV
1	Zemné práce
4	Vodorovné konštrukcie
5	Komunikácie
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie
99	Presun hmôt HSV

Zoznam subdodávateľoch

Názov zákazky: Nájomný bytový dom 9 b.j. - Pribeník

Názov uchádzača: **NOVICOM s.r.o.**

☒ * subdodávateľia, ktorí sa budú podieľať na plnení zákazky pri podpise zmluvy o dielo nie sú známami

☐ * na plnení zákazky sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v bode 11 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť a nesmie u tejto osoby existovať dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f) ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Dátum: 28.04.2025

.....
podpis
Ing. Peter Novák
konateľ spoločnosti NOVICOM s.r.o.

* relevantné označte krížikom